

Mieszkańcy tego nie wytrzymają

Włodarze Grabowa, Mikstatu, Doruchowa i Kobylej Góry próbują stawić czoła drakońskim, bo przekraczającym 100 procent podwyżkom cen gazu.



str. 4

BO MYŚMY ŻŁU WYDALI BÓJ

Twój

PULS

tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 26 października 2021 r.

cena 2 zł (w tym 8% VAT)

nr 42 (966)

ISSN 1644-0498 INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl

www.pulstygodnia.pl



Drogeria św. Marcina

PROMOCJA DROGERIA

Infamil 800 g. - 44,98 zł
Infamil 1200 g. - 64,45 zł

NIEMIECKA

REKLAMA

KĘPNO, UL. WIOSNY LUDÓW 14

OSTRZESZÓW

Splendory dla Marka Makiety



W miniony czwartek (21 października), podczas uroczystej sesji Rady Miejskiej, Marek Makieta wyróżniony został tytułem Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Ostrzeszów.

KĘPNO

To historyczna uroczystość



W obecności wicemarszałka województwa wielkopolskiego Wojciecha Jankowiaka burmistrz Kępna Piotr Psikus podpisał ze spółką Elektromex umowę na rewitalizację Parku Starościańskiego.

14-LATEK ZGINAŁ POTRAĆONY PRZEZ POCIĄG

14-letni mieszkaniec gminy Łęka Opatowska zginął potracony przez pociąg na torowisku w Siemianicach.

str. 7

Fot. kluczbork112.pl

str. 6 i 7

Polski Ład - odstona pierwsza

64 miliony trafić mają do powiatu kępińskiego a 52 miliony złotych do powiatu ostrzeszowskiego.

WIATR ZRYWAŁ DACHY I ŁAMAŁ DRZEWA

Połamane konary, powalone drzewa... W Czajkowie wiatr zerwał dach ze sklepu budowlanego.



str. 3 i 7

REKLAMA

Tartak ISKRA

PODŁOGA NA DWA POKOLENIA Z LITEGO DREWNA DĘBOWEGO I JESIONOWEGO

- WIĘŻBA DACHOWA
- TARCICA SUCHA
- RÓŻNE RODZAJE ELEMENTÓW KLEJONYCH I KANTÓWEK

Anna i Krzysztof Smorawscy
Drołtówice 16C, Syców
tel. 62 785 01 42, 604 968 207
www.tartak-iskra.pl
e-mail: tartak.iskra@vp.pl

Czy uda się ograniczyć drastycznie wysokie podwyżki cen gazu?

Mieszkańcy tego nie wytrzymają

Włodarze Grabowa, Mikstatu, Doruchowa i Kobylej Góry próbują stawić czoła drakońskim, bo przekraczającym 100 procent podwyżkom cen gazu, jakie zaordynowała swoim odbiorcom - zarówno gospodarstwom domowym, jak i firmom czy instytucjom - G.EN. Gaz Energia z Tarnowa Podgórnego. - Mieszkańcy tego nie wytrzymają - przekonuje burmistrz Maksymilian Ptak.

W tej też sprawie w Tarnowie Podgórnym, gdzie mieści się siedziba G.EN. Gaz Energia odbyło się spotkanie wóldarzy gmin, dla których właśnie G.EN. Gaz Energia jest dostawcą gazu, z kierownictwem spółki. Czy wróciliście z tego spotkania nieco bardziej uspokojeni? - pytamy Maksymiliana Ptaka, burmistrza Grabowa nad Prosną.

- Uspokojeni? Nie do końca, ponieważ oceniam to spotkanie jako taki pierwszy etap rozmów właśnie w kontekście cen gazu - odpowiada burmistrz. - To spotkanie praktycznie było tylko z przedstawicielami G.EN. Gazu. Mówię „tylko”, ponieważ jestem przekonany, zresztą o tym też rozmawialiśmy w szerszym gronie samorządowców, że musi być zorganizowane kolejne, jak najszybciej spotkanie z przedstawicielem Ministerstwa Aktywów Państwowych, z przedstawicielem Ministerstwa Klimatu i Środowiska, Urzędem Ochrony Konkurencji i Konsumenta oraz Urzędem Regulacji Energetyki, bo przecież

okazuje się, że urząd ten zatwierdził właśnie takie podwyżki cen gazu. W takim poszerzonym składzie powinniśmy się spotkać i przeanalizować całą sytuację.

Jak mówi burmistrz Ptak, G.EN. Gaz Energia tłumaczy się, że nie do końca to oni są winni całej sytuacji, bo poniekąd sami są też ofiarami tego systemu energetycznego,

czyli tych szalejących podwyżek na rynku światowym. - Nawiązywali też do tego, że współpracują z PGNiG, od którego kupują gaz, i że oni niejako też zostali postawieni pod ścianą taką ceną, jaką zaproponowało im PGNiG - tłumaczy burmistrz. - W związku z tym - jak tłumaczyli - niejako nie mieli wyjścia i musieli dokonać takich podwyżek.

Co ciekawe, PGNiG dla swoich klientów (gospodarstw domowych) zrobiło podwyżkę sięgającą raz kilku, drugi raz kilkunastu procent, natomiast w przypadku firm czy instytucji są o wiele wyższe, niż te jakie ustalił dla swoich odbiorców GEN Gaz. - W G.EN. Gazie jest więc taka sytuacja, że mieszkańcy płacą dużo w porównaniu do PGNiG, natomiast jeśli chodzi o firmy, tu skala podwyżek jest wiele mniejsza - mówi Ptak.

O 100 PROCENT

W grabowskiej gminie dostawcą gazu jest G.EN. Gaz Energia. O ile wzrosły więc rachunki dla gospodarstw domowych? Okazuje się, że burmistrz Maksymilian Ptak należy do tego grona i właśnie otrzymał



propozycję zaliczek o ok. 100 procent wyższą.

- To zależy od tego jak kto liczy i co dokładnie liczy - dowodzi. - Mówi się o podwyżkach rzędu 170 procent, natomiast de facto, jak dostaliśmy już teraz propozycję zaliczek, które co miesiąc wpłacamy, to okazuje się, że nie jest to 170 procent, ale ponad 100 procent. Sam jestem tego przykładem - wyznaje.

FIRMY I INSTYTUCJE RÓWNIŻ

Podobnie rzecz się ma, jeśli chodzi o firmy i instytucje.

- My przecież zachęcaliśmy i dalej chcemy zachęcać do wymiany pieców węglowych, więc wielu mieszkańców - widząc do tej pory, że ta cena gazu nie była zbyt wysoka - chętnie wymieniali te piece na gazowe - mówi burmistrz. - Przecież my w szkołach w Grabowie i Bukownicy wymieniamy piece właśnie na piece gazowe, tak że na dniach będziemy mieli czynne te kotłownie gazowe i to było wszystko w kontekście ekologii i dość niskich cen gazu. Dziś trudno jest więc nawet oszacować, ile będziemy płacić w przyszłym

roku za ogrzewanie szkół. Do tego dochodzi Centrum Kultury, Urząd, Biblioteka. To są wszystko obiekty ogrzewane gazem, co niewątpliwie wpłynie też negatywnie na nasz budżet.

Na terenie miasta i gminy Grabów możliwość korzystania z gazu mają już mieszkańcy samego Grabowa, Grabowa Wójtostwa czy Książenic. - Nie ukrywam, że myśmy rozmawialiśmy z G.EN. Gazem i zachęcaliśmy do tego, żeby rozbudowywać tę sieć, bo rzeczywiście ta cena gazu była bardzo przystępna w porównaniu z innymi źródłami energii typu węgiel czy ekogroszek - mówi Ptak.

TO JESZCZE NIE KONIEC

Czy to już koniec zaordynowanych przez dostawcę podwyżek? Wiele wskazuje na to, że nie. - G.EN. Gaz twierdzi, że jeżeli na poziomie państwa, rządu nie zostanie ten temat uregulowany, no to może dojść do tego, że w związku z szalejącymi cenami na rynku energetycznym, że G.EN. Gaz będzie zmuszony do Urzędu Regulacji Energetycznej o kolejne podwyżki,

ale też wszystko jest w rękach URE - przyznaje burmistrz Grabowa. Maksymilian Ptak dziwi się, dlaczego Urząd Regulacji Energetycznej nie powiedział stop, że takie podwyżki są nie do przyjęcia. - Mieszkańcy tego nie wytrzymają - dowodzi. Możemy rozmawiać o podwyżkach rzędu kilkunastu-kilkudziesięciu procent, ale nie ponad 100 procent - dowodzi.

JESTEŚMY ZDETERMINOWANI

Na ile podjęte przez samorządowców działania okażą się skuteczne? - My jesteśmy mocno zdeterminowani, żeby rzeczywiście

osoby, które mogą mieć wpływ na obniżenie cen gazu rzeczywiście przeanalizują dokładnie sytuację - mówi burmistrz. - Podwyżki podwyżkami, liczymy się z tym, że wszystko drożeje, ale podwyżki o ponad 100 procent dla niektórych są rzeczywiście bardzo, bardzo trudne do zaakceptowania.

Co dalej? - Ze swej strony wystosowałem pismo w tej sprawie do poseł Katarzyny Sójki i posła Andrzeja Grzyba - mówi wóldarz Grabowa. - Wspólnie z wóldrami i burmistrzami (Doruchowa, Kobylej Góry i Mikstatu) skierowaliśmy pismo do UOKiK, do Ministra Aktywów Państwowych z prośbą o podjęcie działań i interwencje w tej sprawie. Również w kontekście spotkania samorządowców w Tarnowie Podgórnym wszyscy, którzy tam byliśmy podpisaliśmy również pisma do wymienionych wcześniej ministerstw i instytucji. Czekamy na reakcje. Na tym spotkaniu byli też parlamentarzyści, którzy chcą zwołać specjalną komisję w sejmie, która zajmie się tym problemem. **JUR**

REKLAMA

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena GRATIS

www.rejan.com.pl

MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

Trwa druga edycja konkursu

„PROW w obiektywie”

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW) od lat wspiera i rozwija naszą gospodarkę, infrastrukturę, społeczeństwo i kulturę. Trwa nabór zgłoszeń w ramach konkursu pt. „PROW w obiektywie - druga edycja”, którego celem jest przybliżenie efektów realizacji PROW na obszarze naszego województwa. Na laureatów czekają atrakcyjne nagrody. Termin zgłoszeń trwa do 29 października.

Organizatorem konkursu jest Regionalna Jednostka Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich Województwa Wielkopolskiego funkcjonująca przy Departamencie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. Głównym celem konkursu

jest promocja Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 oraz zwiększenie wiedzy mieszkańców województwa wielkopolskiego na temat efektów tych programów, a także promocja dziedzictwa kulturowego regionu oraz turystyki wiejskiej.

- Program Rozwoju Obszarów Wiejskich realizowany przez wiele lat znacząco zmienił wiele elementów naszego życia i otoczenia. Dlatego ważne jest wyeksponowanie owoców tego programu mającego wpływ na naszą codzienność - mówi wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski.

Różnorodność obszarów, w jakich realizowany jest

program daje szerokie możliwości ujęcia działań zrealizowanych w ramach PROW na potrzeby konkursu. Dlatego dokonano podziału prac na kategorie tematyczne związane z infrastrukturą zrealizowaną w ramach PROW 2014-2020 i PROW 2007-2013, przedstawiające krajobraz wiejski z lotu ptaka, promocji dziedzictwa kulturowego regionu, obiektów, atrakcji turystycznych, ciekawych miejsc wartych odwiedzenia oraz prezentujące tradycje wielkopolskie dania.

- Konkurs Fotograficzny „PROW w obiektywie” to doskonała okazja do pokazania zachodzących przemian w naszym otoczeniu jakie dokonują się za sprawą środków unijnych. Udział w konkursie pozwala pokazać

piękno naszych „małych ojczyzn”, które stają się coraz bardziej nowoczesne, piękne i bezpieczne. Prezentacja tych osiągnięć w konkursie zwiększy wiedzę wielkopolan na temat efektów realizacji Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich. Udział w konkursie to również okazja do promocji swojej okolicy oraz dziedzictwa kulturowego - mówi wicemarszałek Krzysztof Grabowski.

Zgłoszone prace w formie elektronicznej zostaną ocenione przez Jury konkursu, które zostanie powołane przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego stosowną uchwałą. Wyłonieni zostaną laureaci I, II i III miejsca oraz jedno wyróżnienie dla każdej kategorii konkursu. Nabór zgłoszeń trwa do 29 października 2021 roku.

RED

POLPEL PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIĄSTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU

CHOJMEK FABRYKA MEBLI
Chojęcin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

KRONIKA POLICYJNA



Zajechali drogę pijanemu kierowcy

LIGOTA W miniony czwartek w Ligocie przypadkowy kierowca zatrzymał kierującego skodą pijanego 46-letniego mieszkańca gm. Kobyla Góra.

21 października o godz. 22.15 do ostrzeszowskiej komendy policji zadzwonił się mężczyzna, który poinformował, że jedzie za kierującym, którego tor jazdy wskazuje, że może on znajdować się w stanie nietrzeźwości. Z uwagi na problemy z łącznością telefoniczną zgłaszający rozłączył się, lecz po chwili dyżurny ponownie odebrał zgłoszenie tej samej treści.

- W czasie, gdy na miejsce jechał patrol policji, do komendy zadzwonił mieszkaniec Mąkoszyc, informując o zatrzymaniu kierującego poprzez zajechanie mu drogi, lecz prosi o interwencję, gdyż mężczyzna jest agresywny i awanturuje się - mówi asp. Magdalena Hańdziuk, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Jak ustalili przybyli na miejsce zdarzenia policjanci, kierujący skodą 46-letni mieszkaniec gm. Kobyla Góra wsiadł za kierownicę pomimo czynnego zakazu prowadzenia pojazdów, na dodatek był pijany. Urządzenie kontrolno-pomiarowe wskazało blisko 3 promile alkoholu w wydychanym powietrzu.

Kierował bez uprawnień

OSTRZESZÓW 20 bm. o godz. 21.15 na ul. Pogodnej w Ostrzeszowie dzielnicowy ostrzeszowskiej komendy policji zatrzymał do kontroli peugeota. Podczas sprawdzenia w policyjnej bazie danych okazało się, że kierujący autem 22-letni obywatel Ukrainy, zamieszkujący na terenie gm. Kobyla Góra, nie posiada do tego wymaganych uprawnień. W związku z odmową przyjęcia mandatu karnego, przeciwko mężczyźnie skierowany zostanie wniosek o ukaranie do sądu.

Nieprawidłowo wymijali

18 bm. o godz. 9.20 w Muchach kierujący peugeotem 23-latek wykonując manewr wymijania doprowadził do kolizji z BMW, którym kierował 43-letni mężczyzna.

20 bm. o godz. 14.25 w Starej Kuźnicy kierujący seatem 19-letni mieszkaniec powiatu kaliskiego, wykonując nieprawidłowo manewr wymijania doprowadził do kolizji z mercedesem, którym kierowała 31-letnia mieszkanka gm. Grabów nad Prosną.

W obydwóch przypadkach sprawców ukarano mandatem karnym.

Cofając uderzyła w pojazd

KOBYLA GÓRA 18 bm. o godz. 8.20 na ul. Tomasza Sikorskiego w Kobylej Górze kierująca daihatsu 56-letnia mieszkanka gm. Kobyla Góra podczas wykonywanego manewru cofania uderzyła w zaparkowane renault. Na kierującą policjanci nałożyli mandat karny.

Przekroczyli dozwoloną prędkość

W minioną niedzielę policjanci Wydziału Ruchu Drogowego KPP ujawnili dwa rażące przekroczenia prędkości w obszarze zabudowanym.

GIŻYCE Około godz. 10.15 w Giżycach kierujący peugeotem 47-letni mieszkaniec powiatu kaliskiego w obszarze zabudowanym jechał z prędkością 102km/h, w miejscu, gdzie dozwolona prędkość to 50 km/h.

KSIAŻENICE Drugie przekroczenie prędkości ujawniono po godzinie 12 w Książenicach. 26-letni mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego rozpędził prowadzonego przez siebie volkswagena 103 km/h na obszarze, gdzie dozwolona prędkość wynosi 50km/h.

W obu przypadkach funkcjonariusze zatrzymali mężczyznom prawa jazdy, nałożyli mandaty oraz punkty karne.

RED

Wiatr zrywał dachy i łamał drzewa

Do 29 zdarzeń będących następstwem silnie wiejącego wiatru wyjeżdżali w miniony czwartek strażacy z terenu powiatu ostrzeszowskiego. Połamane konary, powalone drzewa... W Czajkowie wiatr zerwał dach ze sklepu budowlanego.

W miniony czwartek przed godz. 14 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Ostrzeszowie zaczęły wpływać zgłoszenia, które były skutkiem silnie wiejącego wiatru na terenie powiatu ostrzeszowskiego.

- Łącznie odnotowaliśmy 29 zdarzeń - mówi mł. ogn. Radosław Gatkowski, rzecznik prasowy KP PSP w Ostrzeszowie. - Były to zgłoszenia związane z usuwaniem konarów i powalonych drzew na drogach. 4 razy strażacy interweniowali w zdarzeniach, które przyniosły straty materialne. W Czajkowie wiatr zerwał dach ze sklepu budowlanego, tam straty wyniosły 50 tys. zł.

- Nagle usłyszałem huk i krzyk moich dwóch 8-letnich wnuków, którzy prze-



bywali w tym czasie w pokoju na poddaszu - mówi mieszkający tuż obok sklepu mężczyzna.

- Tak naprawdę nic nie zapowiadało, że może dojść do takich zniszczeń - wyznał obecny na miejscu zdarzenia wójt Henryk Plichta. - Wiać wiało, ale bywało gorzej.

Łącznie na terenie powiatu interweniowało 30 zastępów w sile ok. 160 strażaków.

RED



Wypadek w Przedborowie

Dwie osoby doznały obrażeń ciała w wypadku, do którego doszło w miniony piątek po godz. 13 w Przedborowie.

Z wstępnych ustaleń policji wynika, że kierujący Citroenem 31-letni mieszkaniec gminy Mikstat, wyjeżdżając z drogi podporządkowanej nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu jadącemu prawidłowo renault, którym kierowała 56-letnia mieszkanka gminy Ostrzeszów.

- Kierująca chciała uniknąć zderzenia czołowego skręciła w lewo zjeżdżając z drogi na pobocze, a następnie ude-



rzając w wiatę przystanku autobusowego - mówi asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - W pojazdach oprócz kierujących znajdowali się pasażerowie.

W wyniku zdarzenia kierująca renault doznała otwartego złamania lewej nogi i została przewieziona do szpitala w Ostrowie wielkopolskim, natomiast pasażerka tego pojazdu doznała urazu

kręgosłupa i została przewieziona do szpitala w Kępnie. Postępowanie w tej sprawie prowadzi komenda powiatowa policji w Ostrzeszowie.

RED

REKLAMA



Fabryka Ceramiki Budowlanej Sp. z o.o.

ul. Powstańców Wlkp. 13, 63-500 Ostrzeszów, www.fcbceramika.pl,

Fabryka Ceramiki Budowlanej jest wiodącą marką ceramicznych akcesoriów dachowych, które znajdują zastosowanie na połaciach dachowych z dachówkami ceramicznymi producentów o zasięgu globalnym. Firma charakteryzuje się elastycznością produkcji i wykonawstwem ceramiki na potrzeby renowacji zabytków.

Aktualnie w związku z dynamicznym rozwojem działalności poszukuje kandydatów na stanowiska:

ELEKTRYK, MECHANIK, PRACOWNIK PRZY PRODUKCJI DACHÓWKI CERAMICZNEJ, FORMOWACZ WYROBÓW CERAMICZNYCH, PAKOWACZ WYROBÓW GOTOWYCH, OPERATOR WÓZKA WIDŁOWEGO, PALACZ PIECA DO WYPAŁU CERAMIKI, OPERATOR MASZYN

miejsce pracy: Ostrzeszów, ul. Kościuszki 23 oraz Powstańców Wlkp. 13.

Osoby zainteresowane prosimy o przysyłanie CV drogą mailową na adres: rekrutacja@fcbceramika.pl lub o kontakt telefoniczny pod numerami: 62 732 34 52 lub 62 732 34 53

BIURO REKLAMY



Zadzwoń: 62 732-05-50

W Ostrzeszowie powstała STREFA SPOTKAŃ Otwiera się na WAS i dla WAS

Powstająca w Ostrzeszowie STREFA SPOTKAŃ - to magiczne miejsce, w którym spotykają się dzieci i dorośli, żeby choć na moment wyciszyć umysł, ciało, i oddać się SZTUCE... Można bowiem zapisać się tutaj na warsztaty z ceramiki, szycia, rysunku, szydełkowania i wiele innych.

Przytulne i kolorowe wnętrza zaprasza, żeby pozostać w nim na dłużej i zaczerpnąć nowej energii do działania. Uwagę przykuwa optymistyczny napis na tablicy: „Wszystkie nasze marzenia mogą się ziszczyć, jeśli mamy odwagę, by za nimi podążać /Walt Disney/”. Lokalizacja: w samym sercu Ostrzeszowa przy ul. Farnej 26, w centrum a jednocześnie przy bocznej, wąskiej uliczce, prowadzącej do pobliskiego kościoła Farnego. STREFA SPOTKAŃ otwarta jest na propozycje różnych aktywności twórczych, rękodzielniczych i wspiera to, co lokalne i polskie. Można tutaj zorganizować kameralne Urodziny połączone z wybranym warsztatem, spotkanie z przyjaciółmi czy pracownikami, zakupić rękodzielniczy prezent. Godziny otwarcia Strefy dopasujemy do Państwa grafiku.

- W świecie konsumpcyjnym, w jakim obecnie żyjemy, gdzie ciągle za czymś gonimy, kupujemy masowe ilości różnych rzeczy, niekoniecznie nam potrzebnych warto na moment się zatrzymać, spojrzeć na swoje życie trochę



inaczej - mówi Karina Pacyna - właścicielka, aktywna mama, absolwentka kursu ceramiki artystycznej i użytkowej I i II stopnia. Napływają do nas towary z Chin, które zalewają półki marketów. A my jak otumanieni kupujemy, bo promocja, bo tanio. Czy o to jednak chodzi? O kolejną chińską zabawkę, która za moment wyląduje w koszu na śmieci?

A może jednak warto uwrażliwić siebie i młode pokolenie właśnie na SZTUKĘ? Może zamiast kolejnego popołudnia, spędzonego przy komputerze lub telewizorze warto przyjść samemu lub z rodziną, np.: na warsztat ceramiczny i przekonać się, że zrobienie kubeczka, czy talerzyka to proces, który trwa. Bo praca musi naturalnie wyschnąć, potem trzeba wypalić ją w piecu, poszkliwić i znów wypalić. Takie zajęcia uczą szacunku do pracy i ludzi. Z Twoich rąk i nieograniczonej wyobraźni powstaje bowiem

dzieło - arcydzieło!

- Gwarantuję, że prezent rękodzielniczy daje ogromną satysfakcję i małym i dużym. I nie bójcie się. Tu nikt nikogo nie ocenia, nie porównujemy prac i nie trzeba mieć talentu, żeby zrobić coś od siebie dla siebie lub bliskiej osoby. Po prostu tworzymy i przy tym dobrze się bawimy - mówi Karina Pacyna. - Wszystkie wykonane w STREFIE SPOTKAŃ prace są własnością uczestnika warsztatów. Może fajnie byłoby podarować dziecku czy osobie dorosłej karnet na warsztat, zamiast kupować kolejny, powtarzalny bubel? My dorośli, którzy chcemy być przewodnikami naszych dzieci, ich nauczycielami w pierwszej kolejności powinniśmy uwrażliwić je na to, co polskie, co lokalne, co nasze. Nikt za nas tego nie zrobi. I dotyczy to nie tylko STREFY SPOTKAŃ, ale strefy naszego życia. Kupujemy w sklepach żywność polską, pochodzącą od lokal-

nych producentów, ubrania od polskich producentów, itd. Doceniemy naszą, polską kulturę i tradycję, lokalne małe sklepiki, pobliskie restauracje, gdzie sympatyczni właściciele polecają nam to, co najlepsze. Nie dajmy się wciągnąć w gonitwę i wyścig szczurów, czego i Wam i sobie drodzy czytelnicy PULSU TYGODNIA życzę. Zwolnijmy, wyjrzyjmy za okno, życie jest piękne... Miejmy odwagę uwierzyć w nasze marzenia i zacząć je spełniać! Uśmiechajmy się każdego dnia i cieszymy z małych rzeczy!

I z takim przesłaniem i misją otwiera się STREFA SPOTKAŃ. Można zintegrować się tutaj ze znajomymi, pogawędzić a przy tym stworzyć coś niepowtarzalnego, oryginalnego i jedyne w swoim rodzaju, po prostu unikat na skalę światową!

RED

KONTAKT:
STREFA SPOTKAŃ
Tel. 695 795 905
Ostrzeszów, ul. Farna 26

OSTRZESZÓW Międzynarodowe kompetencje w życiu zawodowym i społecznym

Podsumowanie projektu



Wielojęzyczny, ogólnodostępny podręcznik dla nauczycieli zawierający konspekty lekcji rozwijające umiejętności pracy w międzynarodowym otoczeniu będzie efektem projektu pn. Międzynarodowe kompetencje w życiu zawodowym i społecznym - praktyczne metody nauczania realizowanego przy współudziale Zespołu Szkół nr 1 w Ostrzeszowie.

Projekt był realizowany w konsorcjum polsko-niemiecko-włoskim, a w Zespole Szkół nr 1, który był partnerem merytorycznym projektu, został przeprowadzony etap testowania zajęć. 18 października w Zespole Szkół nr 1 odbyło się seminarium podsumowujące realizację projektu. Założenia i wyniki przedsięwzięcia przedstawiła kierownik projektu dr Magdalena Mazik-Gorzelańczyk z Fundacji Kształcenia Zawodowego i Międzykulturowego Favoe. W trakcie seminarium połączono się z przedstawi-

cielami Bildungsnetzwerk Magdeburg w Niemczech i Eurocultura we Włoszech, by wymienić opinie i wnioski wynikające z realizacji projektu. Nabywanie międzynarodowych kompetencji w procesie kształcenia zawodowego - to temat wystąpienia dyrektora Zespołu Szkół nr 1 Dariusza Grzesika, a o Wpływie międzynarodowych kompetencji zawodowych pracowników na rozwój regionalny mówiła inspektor Wydziału Oświaty, Spraw Europejskich, Promocji i Rozwoju Starostwa Powiatowego Dominika Grzesiak-Sikora. Seminarium zakończyła panelowa dyskusja pt. Jakich kompetencji oczekujemy dzisiaj od absolwentów szkół branżowych. W seminarium, oprócz nauczycieli, dyrektorów i doradców zawodowych, uczestniczył członek zarządu powiatu, jednocześnie kierownik wydziału oświaty starostwa powiatowego Adam Mickiewicz.

powiatostrzeszowski.pl

GRABÓW 20 uczniów odebrało stypendium burmistrza

Młodzi zdolni nagrodzeni



20 najlepszych uczniów szkół w Mieście i Gminie Grabów nad Prosną otrzymało stypendium Burmistrza za wysokie wyniki w nauce. Gala wręczenia wyróżnień odbyła się w środę, 20 października, w sali Centrum Kultury w Grabowie.

Stypendium to jednorazowe świadczenie pieniężne. Przyznawane jest uczniom klas IV-VIII za wysokie wyniki w nauce - z minimum średnią ocen 5,80. Prawo do ubiegania się o nagrodę mają też uczniowie zajmujący w konkursach na szczeblu co najmniej wojewódzkim I-III miejsca oraz laureatami olimpiad. W roku szkolnym 2020/2021 na wyróżnienie to zasłużyło 20

uczniów: 18 uczęszczających do Szkoły Podstawowej im. UNICEF w Grabowie nad Prosną i 2 uczniów ze Szkoły Podstawowej w Marszałkach. Wartość każdego stypendium to 400 zł.

- Spotkanie to jest okazją, żeby uznać i uhonorować wasze osiągnięcia. Na każdy sukces trzeba ciężko zapracować, a wy zrobiliście ku temu pierwsze kroki. Mam nadzieję, że nie będziecie poprzestawali na tym, co już zostało osiągnięte - zwracał się do stypendystów burmistrz Maksymilian Ptak, z którego inicjatywy w mieście i gminie Grabów nad Prosną wprowadzono stypendia za wysokie wyniki w nauce. Burmistrz chciał w ten sposób nagrodzić

młodzież i zachęcić do rzetelnej nauki oraz aktywności na rzecz miasta i gminy. Stypendia zostały przyznane po raz drugi. Gratulacje nagrodzonym uczniom składał też w imieniu Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną jej przewodniczący Marcin Biel.

Specjalne podziękowania ze strony przedstawicieli samorządu: burmistrza i przewodniczącego popłynęły także w stronę rodziców, dyrektorów szkół, nauczycieli i wychowawców, bez których wsparcia o wielu sukcesach z pewnością nie mogłoby być mowy. Dymy z osiągnięć uczniów nie kryła dyrektor Beata Mikołajewska-Marczuk.

Listy gratulacyjne wyróżnionym wręczał burmistrz

wraz z przewodniczącym Rady. O muzyczny akcent w czasie uroczystości za dbały młode wokalistki, mieszkanki gminy: Wiktoria Łacina i Blanka Pierucka.

Tegorocznymi laureatami stypendiów Burmistrza zostali: Nikola Banasiak, Maja Borkowska, Przemysław Dera, Otylia Dirska, Amelia Domagalska, Krzysztof Golanowski, Marta Grzesiek, Klaudia Kantecka, Dawid Kopka, Natalia Lorenc, Wiktor Lubryka, Nicola Marszał, Wiktoria Mielcarek, Alan Okoń, Adam Szkopek, Piotr Szmaj, Marta Śmiatacz, Michalina Tomczak, Maja Walczak, Tomasz Wawrzyniak.

Wszystkim stypendystom serdecznie gratulujemy i życzymy sukcesów. **UG**



REKLAMA

dmeble
GIOLMAR

Firma DOLMAR zatrudni na atrakcyjnych warunkach

TAPICERÓW OSOBY DO PRACY NA MAGAZYNIE

Więcej szczegółów w siedzibie firmy:
Donaborów 62, 63-600 Kępno
lub pod nr tel. 62 79 128 50.



Mamy nowego Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Ostrzeszów

Splendory dla Marka Makieli



W miniony czwartek (21 października), podczas uroczystej sesji Rady Miejskiej, Marek Makiela wyróżniony został tytułem Honorowego Obywatela Miasta i Gminy Ostrzeszów.

Uroczysta sesja, podczas której prezes poznańskiego klubu Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Ostrzeszowskiej odebrał przyznany mu tytuł, odbyła się w sali widowiskowej Ostrzeszowskiego Centrum Kultury. Decyzję o nadaniu honorowego obywatelstwa Rada Miejska podjęła 27 maja 2021 roku na wniosek Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Ostrzeszowskiej.

- Pan Marek Makiela jest jednym z najaktywniejszych działaczy społecznych w służbie Ziemi Ostrzeszowskiej - czytamy w uzasadnieniu do uchwały. - Za rozślawianie naszej małej ojczyzny, wybit-



ne osiągnięcia w dokumentowaniu jej dziejów oraz zaangażowanie w rozwój kulturalny naszego regionu większość radnych Rady Miejskiej Ostrzeszów podpisała się pod wnioskiem o nadanie Panu Markowi Makieli tytułu „Honorowy Obywa-



tel Miasta i Gminy Ostrzeszów. Marek Makiela nie krył wzruszenia. - Labores patriunt honores (trudy przynoszą zaszczyty), niech więc tytuł honorowego obywatela Ostrzeszowa będzie inspiracją do dalszej pracy na rzecz mojego rodzinnego gniazda.



Przyjmuję ten tytuł jako wyróżnienie nie tylko mojej osoby, ale całego środowiska poznańskiego - podkreślił honorowy obywatel Ostrzeszo-

wa odbierając akt nadania tytułu z rąk burmistrza Ostrzeszowa Patryka Jędrziewiaka i przewodniczącej rady miejskiej Beaty Calińskiej.

W uroczystej sesji, oprócz samorządowców, udział wzięli parlamentarzyści, szefowie jednostek organizacyjnych i instytucji miasta i gminy oraz powiatu, przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz przyjaciele i rodzina Marka Makieli. Wzruszającą część artystyczną przygotowały wnuczka uhonorowanego.

Z gratulacjami dla honorowego obywatela postąpił m.in. starosta Lech Janicki wraz z wicestarostą Zofią Witkowską. **RED**

REKLAMA



Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie



Premia naSTART

Załącz konto RBS Młodzież i odbierz 50 zł premii!

Promocja rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego dla młodych „naSTART” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie obowiązuje od 15.09.2021 r. do 31.12.2021 r. Szczegółowe warunki promocji określa „Regulamin promocji rachunku oszczędnościowo - rozliczeniowego dla młodych „naSTART” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie” dostępny w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie oraz na stronie www.rbs.lututow.pl



TLENmedica

- TLENOTERAPIA HIPERBARYCZNA W MEDYCZNEJ KOMORZE HIPERBARYCZNEJ 2,0 ATA
- MASAŻ KOBIDO JAPOŃSKI LIFTING TWARZY
- OXYDERMA FUSION TLENOTERAPIA I ZAAWANSOWANE NIEINWAZYJNE ODMŁADZANIE SKÓRY
- TAJSKI MASAŻ STÓP
- MADEROTERAPIA KOLUMBIJSKI MASAŻ UJĘDRNIAJĄCY/ANTYCELULITOWY



63-600 KĘPNO, UL. WIOSNY LUDÓW 14/2, KONTAKT: 888 608 110



Bach House Sp. z o.o. Podarzewo 4a, 62-010 Pobiedziska
tel. 61-815-40-28, kom. 665-333-949
e-mail: biuro@bachhouse.pl, www.bachhouse.pl

CNC USŁUGOWA OBRÓBKA
Centra 3-osiowe i 5-osiowe





PRODUKCJA SKLEJKI PŁASKIEJ I PROFILOWANEJ







52 mln zł trafić mają do powiatu ostrzeszowskiego

Polski Ład - odłona pierwsza

52 miliony złotych na inwestycje w ramach pierwszej edycji Rządowego Funduszu „Polski Ład” trafić mają do samorządów powiatu ostrzeszowskiego.

Najwięcej, bo blisko 16 milionów przekazanych ma być Powiatowi na modernizację dróg: Przygodziczki-Biskupice Zabaryczne, Ostrzeszów-Turze i Ostrzeszów-Doruchów. Niewiele mniej otrzyma samorząd

Mikstatu. Jedyną gminą, która nie przyznano w tym rozdaniu dofinansowania są Kraszewice.

JAKIE ZADANIA OTRZYMAJĄ DOFINANSOWANIE z „POLSKIEGO ŁADU”?

MIKSTAT

- Całościowa przebudowa dróg gminnych: Komorów, Kalisz-Kowice Kaliskie - 3.752.000 zł.

- Modernizacja terenów Stadionu Miejskiego w Mikstacie - 900.000 zł.

- Wymiana sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej

wraz z odtworzeniem nawierzchni jezdni i chodników ulic Południowej, Mickiewicza i Matejki w Mikstacie - 4.854.000 zł.

CZAJKÓW

- Modernizacja nawierzchni odcinka drogi gminnej o długości 4,659 km w sołectwie Klon - 2.771.000 zł.

- Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych w Gminie Czajków poprzez termomodernizację, wymianę źródeł



ciepła i zastosowanie OZE - 6.555.000 zł.

OSTRZESZÓW

- Przebudowa ul. Wiejskiej w Ostrzeszowie wraz z infrastrukturą wodno-kanalizacyjną oraz remont wiatkowników na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów - 5 mln zł.

DORUCHÓW

- Przebudowa dróg gminnych - 4.743.000 zł.

KOBYLA GÓRA

- Budowa drogi gminnej Ligota - Stara Wieś - 4.275.000 zł.

GRABÓW NAD PROSNĄ

- Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej oraz instalacja systemu optymalizacji temperatury w hali sportowej - 1.940.000 zł.

- Rewitalizacja Rynku im. Władysława Jagiełły w Grabowie nad Prosną - 1.800.000 zł.

RED

Kolizja w Potaśni

W miniony piątek (22 października) przed godz. 19 w Potaśni kierujący volvo 19-letni mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego, w wyniku niedostosowania prędkości do panujących na drodze warunków doprowadził do zderzenia ze stojącym na poboczu, oświetlonym starem, użytym przez 35-letniego mieszkańca naszego powiatu. Sprawcy zdarzenia funkcjonariusze zatrzymali prawo jazdy. Mężczyzna za spowodowanie kolizji drogowej odpowie przed sądem.

RED

Przedszkole w Kraszewicach Misterem Budownictwa



Budynek Publicznego Przedszkola „Mali Odkrycy” w Kraszewicach zdobył tytuł „Mister Budownictwa Południowej Wielkopolski” za 2019 rok w kategorii „Obiekt oświatowy”.

Do konkursu „Mister Budownictwa za 2019 r. zgło-

szone trzynaście projektów, za 2020 - siedem. zgłoszono do konkursu „Mister Budownictwa” za rok 2019 i siedem za 2020 rok.

Tytuł za 2019 rok, z uwagi na trwającą w ubiegłym roku pandemię, został wręczony dopiero w roku

bieżącym (8 października) na uroczystej Gali zorganizowanej przez Polski Związek Inżynierów i Techników Budownictwa, Wielkopolską Okręgową Izbę Inżynierów Budownictwa oraz Naczelną Organizację Techniczną w Kaliszu



za dwa poprzednie lata tj. 2019-2020.

Laureatami konkursu zostali także: projektant przedszkola Przemysław Wojciechowski, Studio Dastore wraz z Dastore Doradztwo i Projektowanie oraz wykonawca - firma Malbud Zdzi-

śław Detka z Ostrowa Wielkopolski z kierownikiem budowy Miłozem Tomickim i inspektorem nadzoru Pawłem Orleańskim.

- Obecne Przedszkole w Kraszewicach bije rekordy zainteresowania dzieci i to jest najlepsza opinia o tym

przedszkolu - mówi wójt Kraszewic Konrad Kuświk. - Uzyskany teraz tytuł "Mister budownictwa", tak jak tytuł "Przedszkole Roku" tylko to potwierdza. To Jest najlepsze Przedszkole w regionie.

RED

Pierwszaki ślubowały w Doruchowie

14 października - w ramach obchodów Dnia Edukacji Narodowej - w

sali miejscowego GOK miało miejsce ślubowanie uczniów klas pierwszych

Szkole Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Doruchowie.

W ten sposób najmłodsi uczniowie zostali uroczysto przyjęci do szkoły.

Ich wychowawczyniami zostały panie: Lidia Przybył, Dorota Kusińska-Kamińska i Bogumiła Tomczyńska.

W drugiej części, nieco starsi uczniowie Szkoły

przedstawili program artystyczny dedykowany przede wszystkim gronu pedagogicznemu. Wręczone też zostały nagrody Wójta oraz Dyrektora szkoły.

RED



REKLAMA

MEBLOMAR

ZATRUDNIMY:
Tapicerów, uczniów w zawodzie tapicer
na rok szkolny 2021/2022

Słupia p. Kępnem, ul. Zielona 1F (koło stacji PKP).
Tel. 603 653 202 lub 62 781 81 15

TANI PELLET
Tel. 665 298 289

64 miliony trafić mają do powiatu kępińskiego

Aż 64 mln złotych na inwestycje w ramach Rządowego Funduszu „Polski Ład” trafić mają do samorządów powiatu kępińskiego.

nów przekazanych ma być Powiatowi na przebudowę drogi w Mnichowicach.
KĘPNO
- Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej osiedla mieszkaniowego przy ul. Piłsudskiego - 8,2 mln zł.

ŁĘKA OPATOWSKA
- Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Opatowie - 11 mln zł.
RYCHTAL
- Budowa 1,6 km odcinka drogi od ul. Kolejowej w Rychtalu do ul. Brzozowej

w Zgorzelcu - 7,7 mln zł.
TRZCINICA
- Wymiana sieci wodociągowej w Piotrówce 4,3 mln zł.
- Budowa kanalizacji w Trzcinicy - 3,6 mln zł.
- Modernizację gminnej

oczyszczalni ścieków w Laszkach 1,5 mln zł.
PERZÓW
- Budowę odcinka drogi ze ścieżką rowerową w Słupi pod Bralinem - 2,6 mln zł.
- Rozbudowa sieci wodociągowej w Miechowie - 1,5 mln zł.

BARANÓW
- Budowa budynku klubowego z zadaszoną trybuną w Mroczeniu - 4,5 mln zł.
BRALIN
- Budowa kanalizacji w Bralinie i Chojęcinie - 4,4 mln zł.
RED

KRONIKA POLICYJNA

Z promilami za kierownicą

W miniony weekend policjanci Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali dwóch nietrzeźwych kierowców, którzy stracili swoje uprawnienia i przed Sądem odpowiedzą za popełnione przestępstwo.

KĘPNO W sobotę 23 października przed godz. 22 na ulicy Kwiatowej w Kępnie funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymali 25-letniego obywatela Mołdawii, który kierował peugeotem w stanie nietrzeźwości. Mężczyzna nie chciał poddać się badaniu alkomatem, w związku z powyższym została pobrana od niego krew do badań. Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych. Stracił swoje prawo jazdy i po wytrzeźwieniu zostały mu postawione odpowiednie zarzuty. Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.

OPATÓW 24 bm. przed godz. 2 w nocy na drodze krajowej nr 11 w Opatowie funkcjonariusze Posterunku Policji w Laszkach zatrzymali 25-letnią mieszkankę Opatowa, która jadąc z stanie nietrzeźwości straciła panowanie nad pojazdem i wjechała do przydrożnego rowu. Badanie alkomatem wskazało prawie 1,5 promila alkoholu w wydychanym powietrzu. 25-latką została zatrzymana w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych, straciła swoje prawo jazdy i teraz przed Sądem odpowie za popełnione przestępstwo. Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.

198 km/h w terenie zabudowanym

W miniony weekend policjanci Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie wyeliminowali kolejnych kierowców z dróg naszego powiatu, którzy przekroczyli dopuszczalną prędkość w terenie zabudowanym.

ŚWIBA W sobotę 23 października po godz. 8 w Świbie funkcjonariusze zatrzymali do kontroli volkswagena, którym kierował 28-letni obywatel Ukrainy. Mężczyzna w terenie zabudowanym przekroczył dopuszczalną prędkość o 72 km/h. 28-latek stracił swoje uprawnienia oraz został ukarany mandatem karnym.

JANKOWY 25 bm. o godz. 7.20 w miejscowości Jankowy policjanci elitarnej grupy Speed kępińskiej jednostki, zatrzymali do kontroli mercedesa, którym kierował 26-letni mieszkaniec Słupi pod Kępnem. Mężczyzna jechał w terenie zabudowanym z prędkością 198 km/h, za co stracił uprawnienia na najbliższe trzy miesiące i został ukarany wysokim mandatem wraz z systemem punktowym.

Uderzył w drzewo



MIKORZYN 23 października około godz. 14 w Mikorzynie kierujący volkswagenem 22-letni mieszkaniec Myjomic nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze w wyniku czego stracił panowanie nad pojazdem i uderzył w przydrożne drzewo. Mężczyzna był trzeźwy, został on ukarany mandatem wraz z systemem punktowym.

RED

14-latek zginął potrącony przez pociąg

SIEMIANICE



14-letni mieszkaniec gminy Łęka Opatowska zginął potrącony przez pociąg na torowisku w Siemianicach.

Do tragicznego w skutkach zdarzenia doszło w poniedziałek (18 października) około godz. 18 na torach kolejowych pomiędzy Kostowem a Siemianicami, na granicy województw opolskiego i wielkopolskiego. Do zdarzenia

zadysponowano zastępy straży pożarnej z JRG Kępno, JRG Kluczbork, OSP Byczyna, OSP Kostów, OSP Siemianice, OSP Opatów i OSP Łęka Opatowska oraz dwa zespoły ratownictwa medycznego (z Byczyny i Kępna), a także policję.

Po dojeździe na miejsce pierwszych zastępów straży ustalono, że osoba poszkodowana znajduje się na to-

rach kilka metrów od wiaduktu kolejowego w Siemianicach.

- Około godz. 18 dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Kępnie otrzymał zgłoszenie o zdarzeniu na torowisku w rejonie miejscowości Siemianice - mówi sierż. Rafał Stramowski, rzecznik prasowy KPP w Kępnie. - Ofiarą wypadku to 14-letni mieszkaniec gminy Łęka Opatowska.

Nastolatek poniósł śmierć na miejscu.

Pociąg osobowy relacji Ostrów Wlkp - Kluczbork został zatrzymany kilkaset metrów dalej. Linia kolejowa Poznań - Katowice była zablokowana przez kilka godzin. Pasażerom, jak i obsłudze pociągu nic się nie stało.

- Trwają czynności zmierzające do ustalenia okoliczności i przyczyn zdarzenia - dodaje rzecznik. **RED**

Wiał silny wiatr



W czwartek (21 października), w związku z silnymi porывami wiatru na terenie

powiatu kępińskiego odnotowano 34 zdarzenia. Działania strażaków w głów-

nej mierze dotyczyły usuwania nadłamanych konarów i powalonych drzew. W Bra-

linie, Nowej Wsi Książęcej oraz Krzyżownikach doszło do uszkodzenia dachów. **RED**

Pożar budynku gospodarczego



TRZEBIEN

W miniony czwartek po godz. 15 w Trzebieńcu doszło do pożaru budynku gospodarczego będącego w zarządku zabudowie z budynkiem mieszkalnym.

Do zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Trzebień, OSP Białaszkki, OSP Opatów, OSP Łęka Opatowska, OSP Baranów oraz JRG Kępno.

- Po dotarciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że doszło do pożaru słomy zmagazynowanej na poddaszu budynku gospodar-

czego stanowiącego zabudowę szeregową z budynkiem mieszkalnym - mówi kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie. - Mieszkańcy opuścili budynek mieszkalny przed przybyciem służb i ewakuowali zwierzęta przebywające w obiekcie objętym pożarem.

Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, następnie odłączono źródło zasilania w energię elektryczną, podano trzy prądy gaśnicze wody w natarciu na źródło pożaru oraz dwa w obronie na przyległym budynku mieszkalnym. Działania te doprowadziły do lokalizacji pożaru. - W celu całkowitego uga-

szenia konieczne było usunięcie z wnętrza budynku słomy znajdującej się na poddaszu - dodaje rzecznik. - Po usunięciu wszystkich materiałów palnych z poddasza oraz rozebraniu spalonej konstrukcji dachu wszystkie wyniesione i nadpalone elementy dokładnie przelano wodą. W trakcie działań właścicielka zgłosiła złe samopoczucie spowodowane Stresem; strażacy udzielili jej wsparcia psychicznego.

Po zakończeniu działań gaśniczych całość sprawdzono przy użyciu kamery termowizyjnej nie stwierdzono innych zarzewi ognia. Budynek przewietrzono. **RED**

KEPNO Podpisano umowę na rewitalizację Parku Starościańskiego To historyczna uroczystość



W obecności wicemarszałka województwa wielkopolskiego Wojciecha Jankowiaka burmistrz Kępna Piotr Psikus podpisał ze spółką Elektromex umowę na rewitalizację Parku Starościańskiego.

Historyczna, jak podkreślał burmistrz Psikus, uroczystość podpisania umowy miała miejsce w minioną środę (19 października)



w Parku Starościańskim. Nie byłoby tego spotkania, gdyby nie olbrzymie wsparcie Urzędu Marszałkowskiego - podkreślał wódcę gminy, dziękując wicemarszałkowi Jankowskiemu i całemu Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. A jest za co. - To ponad 14,5 mln zł dotacji pozyskanych na rewitalizację budynku po miłośnicy Synagogi i rewitalizację parku, w którym właśnie się znajdujemy - podkreślił. Wicemarszałek nie ukrywał, że przyjechał do Kępna przede wszystkim, by spotkać się w sprawach komunikacyjnych i drogowych. - A przy tej okazji taka miła uroczystość - podsumował. (...) - Dotacja została przyznana, bo projekt był odpowiednio przygotowany i uzasadniony a efektem tego, że projekt się obronił jest tak duże dofinansowanie. Gratuluję

szkieniem od ulicy Magnuszewskiego. Powstanie tam pergola wykonana z maszynowych belek i słupów drewnianych, z czytelną i mini placem zabaw oraz ogród sensoryczny ze ścieżkami o zmiennej nawierzchni, jak również alejka z krzewów o jadalnych owocach. Tutaj zamontowane zostaną również gongi o różnych tonach. W centralnej części parku powstanie plac z fontanną i poidelkiem. Przed biblioteką otworzony zostanie ogród i zieleni parkowa. W centralnej części ogrodu przed biblioteką umiejscowiona będzie ławka multimedialna z ładowarką do telefonu i bezpłatnym Wi-Fi. Przewidziany jest także zakup i montaż koszy na śmieci, stojaków na rowery, latarni parkowych oraz systemu monitorującego. Przebudowie podlegać będzie także kanalizacja deszczowa i nawierzchnia asfaltowa z parkiem ulicy ks. Magnuszewskiego. Obok pawilonu wystawowego w nasypie będzie zlokalizowana toaleta i pomieszczenie gospodarcze. **LM**

KEPNO Wystawa prac kępińskich malarzy w nowej Galerii Kwadrat Na przekór pandemii



13 października Stowarzyszenie Plastyków Amatorów Powiatu kępińskiego zorganizowało wystawę prac malarzkich. Jej muzycznym akcentem był koncert skrzypaczki Zofii Sowy oraz występ Julii Leśniarek.

Wystawa pt. „Na przekór pandemii” po raz pierwszy odbyła się w nowej Galerii, która mieści się w Biurze Nieruchomości na kępińskim Rynku. Uświetnieniem wernisażu był także występ Julii Leśniarek, która śpiewała przy gitarowym akompaniamencie swojego taty Dariusza Leśniarka. - Znajdujemy się w Galerii Kwadrat. To dla nas szczególnie cenne, że w takich trudnych czasach, w okresie covidowym znajdują się ludzie, którzy zajmują się sztuką - wyznała prezes stowarzyszenia Janina Gorzondowska. - Galeria Kwadrat znajduje się w Biurze Nieruchomości Kwadrat. To właśnie

Rajd edukacyjny „Pijani życiem”



17 bm. w Kępnie odbył się rajd edukacyjny „Pijani życiem”. Rajd rozpoczął się przed budynkiem Starostwa, gdzie zgromadziła się ekipa uczestnicząca w rajdzie. Uczestnicy rajdu przybyli na rolkach, rowerach oraz pieszo. Wszyscy przejechali na teren Komendy Powiatowej Policji, gdzie zorganizowane zostały prelekcje oraz konkursy związane z badaniem trzeźwości. Goście mogli bliżej przyjrzeć się pracy policjantów oraz poznać sprzęt, jaki funkcjonariusze używają w codziennej służbie. Następnie uczestnicy rajdu przeszli pod budynek Państwowej Straży Pożarnej, gdzie przygotowana była symulacja wypadku drogowego spowodowanego przez osoby pod wpływem alkoholu wraz z prezentacją wszystkich czynności podejmowanych przez służby PSP oraz Policji. Meta rajdu zlokalizowana była na terenie Liceum Ogólnokształcącego nr 1 w Kępnie, gdzie na wszystkich uczestników czekał ciepły poczęstunek. Tam też ratownicy medycy opowiedzieli uczestnikom o sytuacjach, z którymi mają do czynienia w codziennej pracy. Na terenie kompleksu sportowego odbywały się liczne konkursy i zabawy dla najmłodszych uczestników, a najlepsi uczestnicy zostali nagrodzeni prezentami. Rajd został zorganizowany w ramach projektu współfinansowanego ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego oraz Powiatu Kępińskiego pn. „Pijani Życiem”. **LM**

REKLAMA

EUROS KONSTRUKCJE STALOWE
EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
Tel.: 62 730 25 04
e-mail: kadry@euros-konstrukcje.pl

Producent konstrukcji stalowych poszukuje kandydatów.

Stanowisko:	Wynagrodzenie brutto:
Elektryk	od 6000 zł
Spawacz	od 6000 zł
Operator suwnic	od 5000 zł
Operator pily taśmowej	od 5300 zł
Montaż rusztowań (na terenie kraju)	od 6000 zł
Montaż konstrukcji stalowej	od 6000 zł
Słusarz	od 5600 zł
Tokarz/frezjer	od 5600 zł
Pomocnik malarza	od 4900 zł
Operator maszyn CNC	od 5900 zł

Na poszczególnych stanowiskach wskazane:
- doświadczenie,
- umiejętność czytania rysunku technicznego,
Oferujemy:
- przyzwanie do w/w stanowisk pracy,
- zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
- atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji,
- zdobywanie nowych i ciekawych doświadczeń zawodowych,
- możliwość rozwoju kariery zawodowej w dynamicznie rozwijającej się firmie.
Nawiążemy również współpracę z osobami na własnej działalności gospodarczej. Firma zapewnia cały sprzęt.

MADONIS HOME & PEOPLE
MADONIS Sp. z o.o. to działający na rynku od 2015 roku producent kosmetyków dla domu, kosmetyków pielęgnacyjnych i myjących oraz suplementów diety.

W związku z prężnym rozwojem naszej firmy POSZUKUJEMY PRACOWNIKA NA STANOWISKO: POMOCNIK APARATOWEGO
Miejsce pracy: Wieruszów

OPIS STANOWISKA:
• prace związane z przygotowaniem i przebiegiem procesu produkcji
• obsługa urządzeń w procesie produkcyjnym
• wykonywanie czyszczenia instalacji technologicznych
• prace produkcyjne, pomocnicze, porządkowe

PROFIL KANDYDATA:
• wykształcenie minimum zawodowe lub średnie
• uprawnienia do obsługi wózków widłowych
- mile widziane

• dokładność, zaangażowanie i dobra organizacja pracy
OFERUJEMY:
• wewnętrzne szkolenie z zakresu obsługi maszyn i urządzeń
• możliwość rozwoju zawodowego i awansu
• praca w systemie 1-zmianowym
• stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę
• zatrudnienie w dynamicznym, ambitnym zespole w spółce nastawionej na rozwój

DOŁĄCZ DO NAS!!!

Osoby zainteresowane ofertą pracy proszone są o przesłanie CV i listu motywacyjnego na adres e-mail: rekrutacja@madonis.pl
lub dostarczenie go do MADONIS Sp. z o.o. ul. Bolesławecka 15A, 98-400 Wieruszów.
Telefon kontaktowy w zakresie prowadzonej rekrutacji: 601 828 276

W CV prosimy o dopisanie następującej klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez MADONIS Sp. z o.o. dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. Ustawy z 2018, poz. 1000) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO)”.

76. rocznica Krwawej Nocy Kępińskiej

19 października odbyły się uroczystości poświęcone 76. Rocznicy Krwawej Nocy Kępińskiej.

W intencji pomordowanych w kościele św. Marcina w Kępnie odprawiona została msza święta. Po niej rodziny pomordowanych, poczty sztandarowe, delegacje, przedstawiciele lokalnego samorządu i Towarzystwa Miłośników Ziemi Kępińskiej oraz mieszkańcy udali się na ul. ks. Magnuszewskiego, gdzie znajduje symboliczne miejsce z krzyżem i tablicą pamiątkową upamiętniającą to wydarzenie.

- Od 25 lat gromadzimy się w tym symbolicznym miejscu, gdzie 76 lat temu w nocy z 19 na 20 października 1945 r. miał miejsce mord mieszkańców naszej ziemi, zwany Krwawą Nocą Kępińską, przez funkcjonariuszy Urzędu Bezpieczeństwa Publicznego w Kępnie. Symboliczne miejsce poświęcone pomordowanym powstało



już w wolnej Polsce 10 października 1966 roku - przypomnieli prezes TMZK Marian Lorenz. Modlitwę w intencji pomordowanych poprowadził ksiądz proboszcz Jerzy Palpuchowski - Cieszy się, że możemy tu być

jako patrioci, jako przedstawiciele samych siebie, aby przypomnieć sobie o ludziach, których już nie ma wśród nas. Pamiętajmy o nich w modlitwie, bo każdy z wasz sposób spotka się z Bogiem - dowodził.

Wiceburmistrz Artur Kosakiewicz podkreślał fakt, że w spotkaniu bierze udział wielu młodych. - Cieszy fakt, że jest tu dużo młodzieży, która o bestialstwie ubeków dowiedziała się z książek, może z filmów czy

opowieści dziadków - podkreślał. - Zdaje sobie sprawę z tego, że pamięć ludzka jest ulotna. Nam nadzieje, że ta data 19 października pozostanie w naszej pamięci na długo, a mieszkańcy Kępna będą przychodzić

Krwawa Noc Kępińska

W nocy z 19 na 20 października 1945 r. w kępińskiej restauracji „Oberża pod Białym Łabędziem”, zastrzelono dwóch funkcjonariuszy Powiatowego Urzędu Bezpieczeństwa Publicznego. Powodem tej egzekucji były akcje prowadzone przez funkcjonariuszy UB w Kępnie przeciwko okolicznej ludności. Wyrok wykonał członkowie oddziału partyzanckiego pod dowództwem „Otta”. W odcieniu funkcjonariusze Powiatowego Urzędu Bezpieczeństwa Publicznego w Kępnie przeprowadzili akcję, nazwaną przez mieszkańców Kępna „Krwawą Nocą Kępińską”, w czasie której zamordowanych zostało kilkanaście osób. Do dziś nie są znane ich miejsca spoczynku.

w to miejsce po to, żeby pamiętać o bestialskich mordach reżimu komunistycznego. **LM**

Dzień Edukacji Narodowej



Tegoroczny „Dzień Nauczyciela”, jak potocznie określa się Dzień Edukacji Narodowej, odbył się 14 października w Szkole Podstawowej w Baranowie.

Gospodarz imprezy - dyrektor Zespołu Szkół w Baranowie Sławomir Nowicki - przywitał wszystkich zaproszonych gości, składając najlepsze życzenia. Przypomnił, że nie jest to tylko święto kadry pedagogicznej, ale także wszystkich pracowników oświaty. Wójt Bogumila Lewan-

owska-Siwek wraz z przewodniczącym Rady Miarnej Kremierem przyłączyli się do tych słów dodając, że Gmina Baranów zawsze będzie wspierać oraz doceniać ich ciężką pracę, którą wkladają w to, aby wychować nasze dzieci na dojrzałych i wykształconych ludzi. Po życzeniach wręczyli nagrody wyróżnionym nauczycielom. Po części oficjalnej dyrektor zaprosił zebranych gości do wysłuchania i obejrzenia części artystycznej przygotowanej przez dzieci ze szkoły w Baranowie. Na zakończenie wszyscy wspólnie spędzili czas przy kawie i słodkim poczęstunku. **RED**

Uczniowie ślubowali

KEPNO Dzień Edukacji Narodowej w ZSP Nr 2



14 bm. w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie odbyła się uroczysta akademie z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Tradycyjnie, w tym dniu uczniowie klas pierwszych złożyli uroczyste ślubowanie i tym samym zostali włączeni do grona społeczności szkolnej.

Młodzież przyrzekała sumiennie spełniać zadania ucznia, zdobywać wiedzę, doskonalić osobowość, być odpowiedzialnym za swoje słowa i sądy, pamiętając, że ich potwierdzeniem mogą być tylko czyny. Dyrektor szkoły Barbara

Howis w swoim wystąpieniu podkreśliła, jak ważną i odpowiedzialną misję w procesie nauczania i wychowania młodych ludzi pełni pedagog. Wszystkim nauczycielom i pracownikom oświaty życzyła wytrwałości i zadozwolenia w wykonywaniu codziennych obowiązków. DEN to także okazja do podsumowania i nagradzania nauczycieli za ich trudną pracę dydaktyczno-wychowawczą i opiekuńczą, jak również zaangażowanie na rzecz społeczności szkolnej. Nagrodą Starosty uhonorowane zostały Barbara Medel i Katarzyna Bartnik-Domal.

Nagrodę Dyrektora otrzymała: Daria Brajer-Działak, Renata Burzała, Paweł Jakubczyk, Iwona Jany, Dariusz Jasiak, Monika Józefowska, Violetta Kasprzak-Sindera, Anna Matysiak, Grzegorz Markiewicz, Maria Rachlak, Joanna Stręk-Poszwa, Monika Wicławska. Akademię zwińczył wspólny występ uczniów, którzy przypomnieli najlepsze przeboje lat 60., 70. i kolejnych ubiegłego stulecia aż do pierwszej dekady XXI wieku. Niezapomniane piosenki i rytmiczny taniec wprawił publiczność w miły, radosny nastrój. **Dorota Tokarek**



AS A&S COMFORT S. C.
Producent mebli tapicerowanych A and S Comfort z siedzibą w Baranowie
poszukuje tapicerów, pomocników tapicerów, krawców, pakowaczy, magazynierów, osób do klejenia formatki oraz pomocników stolarzy.
Gwarantujemy stałe zatrudnienie, dogodne warunki pracy oraz atrakcyjne zatrudnienie.
Zapraszamy do kontaktu pod numerem: 781 095 512 lub 577 745 677

BIURO REKLAMY
Tel. 62 732-05-50

„Wy jesteście uśmiechem i nadzieją tej ziemi” - te proste i piękne słowa Jana Pawła II widnieją na sztandarze Zespołu Szkół w Mroczeniu, który 15 października 2021 roku, z rocznym opóźnieniem spowodowanym pandemią, został nadany szkole i przekazany uczniom, nauczycielom i rodzicom placówki.

Podniosła uroczystość rozpoczęła się mszą św. sprawowaną przez ks. kanonika Jerzego Kondalę oraz ks. Michała Wysotę i ks. Daniela Kalisa, którzy są absolwentami Gimnazjum w Mroczeniu. Po mszy kolumna szkolnej braci i zaproszonych gości przemarszerowała przed gmach szkoły, gdzie wójt Bogumiła Lewandowska-Siwek oraz dyrektor szkoły Andrzej Tyra dokonali odsłonięcia pamiątkowej tablicy. Następnie wszyscy przeszli do sali gimnastycznej, gdzie odbyła się dalsza część uroczystości.

Poczet sztandarowy rodziców z Natalią Najdek - przewodniczącą Rady Rodziców oraz Moniką Napierała - ubiegłoroczną przewodniczącą Rady i Magdaleną Mielczarek - przekazał ufundowany przez lokalną społeczność sztandar w ręce dyrektora, który z kolei powierzył go uczniom i nauczycielom Zespołu Szkół w Mroczeniu, którzy złożyli uroczyste ślubowanie.

Sztandar to symbol jedności i przynależności, powód do dumy i jednocześnie troski o to, by umieszczone na nim słowa i emblematy były żywe w świadomości łączącej się pod nim grupy. Młodzież to nasza nadzieja na lepsze jutro, to uśmiech, który ma rozjaśnić najciemniejsze chmury. Jan Paweł II - patron Zespołu Szkół w Mro-

Sztandar dla Zespołu Szkół w Mroczeniu



czeniu był wielkim przyjacielem młodych ludzi, również nauczycielem. Jego nauki, myśli są uniwersalne i ponadczasowe, co pokazała młodzież szkoły

w Mroczeniu w pięknym przekazie słowno-muzycznym, zaprezentowanym w części oficjalnej. Uroczystość zakończyła się w auli szkoły w Mroczeniu,

gdzie rodzice przygotowali słodki poczęstunek przy kawie, a goście mogli dokonać wpisu w pamiątkowej księdze.

RED



3 Wielka Pętla Gminy Rychtal



Już po raz trzeci odbył się rajd rowerowy pod nazwą „3 Wielka Pętla Gminy Rychtal”. Jak co roku towarzyszyło nam piękne słońce.

Celem rajdu było odwiedzenie wszystkich miejscowości na terenie gminy. Trasa obejmowała różnorodne ukształtowanie terenu, co wymagało od uczestników rajdu większego zaangażowania. Rajd rozpoczął się rozgrzewką przy hali sportowej w Rychtalu. Wszyscy zgromadzeni otrzymali kamizelki odblaskowe oraz wodę. Następnie podzielono się na grupy ze względu na bezpieczeństwo, zgodnie z zasadami ruchu drogowego. Uczestnicy eskortowani byli przez patrol policji z posterunku w Trzcinicy z siedzibą w Laskach oraz Ochotniczą Straż Pożarną w Wielkim Buczku.

Pierwsza przerwa regeneracyjna odbyła się po pokonaniu ok. 17 km w Stogniewicach na przystani „Herzberg” gdzie na uczestników czekały kawa, herbata oraz swojskie ciasto. Następnie rowerzyści wyruszyli w kierunku Małego Buczku. Na trasie rajdu nie zabrakło również malowniczego rezerwatu przyrody „Studnica”. Kolejny postój miał

miejsce w Zgorzelcu, gdzie odbyła się przerwa na posiłek przygotowany przez Koło Gospodyń Wiejskich z Rychtala. Panie z KGW przygotowały pyszne kanapki oraz sałatki, które cieszyły się dużym uznaniem wśród uczestników. Podczas przerwy rozlosowano atrakcyjne gadzety rowerowe. Organizatorzy wręczyli również każdemu z uczestników pamiątkową przypinkę oraz bidon. Dalsza trasa prowadziła przez Darnowiec, Remiszówkę, Ryniec i Drożki, gdzie uczestnicy rajdu poznali historię kościoła w Drożkach - perełki architektury drewnianej. Stamtąd wyruszone do Zbyczyny, gdzie był ostatni postój kończący trasę rajdu. Tu zaproszono wszystkich na degustację wina. Właściciel wytwórni win Nestor Kościański opowiadał o procesie produkcyjnym, zdradzając proces tworzenia tego trunku. W międzyczasie Strażacy OSP Rychtal przygotowali gillowane kiełbaski. Podczas postoju odbyła się pogadanka na temat programu priorytetowego „Czyste Powietrze” z zainteresowanymi wymianą pieca oraz termomodernizacją budynku.

UG

Snutka - snujemy nici i słowa



W Samorządowej Bibliotece im. Marii z Fredrów Szembekowej w Kępnie podsumowano realizację projektu „Snutka - snujemy nici i słowa”. Jego efektem była wystawa haftów, tomik poezji i kalendarz.

W części warsztatowej panie nauczyły się wykonywania pięknych prac białego haftu nasnuwanego zwane snutką golińską. Drugą część zadania - konkursu polegała na napisaniu wiersza, który miał zawierać

elementy ludowości i tradycji regionu.

Na pierwszej stronie wydanego z tej okazji kalendarza zaprezentowane wspólne zdjęcie autorek haftu a są to: Irena Hendrys, Aleksandra Jokiel, Henryka Klajn, Karolina Norbert, Marzena Nowak, Bogna Sikora, Grażyna Sobczak-Burzyńska, Barbara Stryjakiewicz, Aldona Wdowiak i Emilia Wydmuch, którym dyrektor biblioteki i jednocześnie instruktor nauki



haftu Magdalena Wieczorek wręczyła certyfikaty. - Tak się nieszczęśliwie złożyło, że jednej z hafciarki nie ma już między nami. Pozostała po niej wspomniane hafty i miłe wspomnienia - wyznała.

Podsumowując konkurs na wiersz dyrektor Wieczorek wyznała, że wiersze te są ilustrowane zdjęciami autorek wykonanymi przez Pawła Pawlaka. - Do państwa oceny pozostawiam, czy wyrazy zostały odpo-

wiednio połączone niemi znaczeń i czy wiersze są tak piękne jak hafty - mówiła. Wiersze napisali: Jadwiga Miesiąc (I miejsce), Ewa Maciejewska (II), Aleksandra Jokiel (III) i Józef Frąckowiak (wyróżnienie). Tomik wierszy ilustrowany jest zdjęciami haftów. Jurorkami konkursu literackiego były: Ewa Flak (przewodnicząca), Jolanta Tyszkiewicz-Zagórska i Agata Moska

ŁM

Strażacka feta w Perzowie

Nowy sztandar i wozy bojowe

16 października w Perzowie miało miejsce wręczenie sztandaru dla OSP Turkowy, jak również przekazanie wozów strażackich. W uroczystości wzięła udział minister rodziny i polityki społecznej Marlena Małag.

O nowy, średni wóz ratowniczo-gaśniczy wzbogaciła się OSP w Perzowie. Auto kosztowało 848 tys. zł, z czego 400 tys. dofinansował Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

- Mam nadzieję, że jest to samochód, który sobie wymarzyliście - wyznała wójt Perzowa Danuta Froń. - Dzięki temu, że ten samochód został zakupiony, mogliśmy naszą bazę samochodów strażackich przekazać do innych jednostek, które się wzmocniły. Myślę, że to jest też bezpieczeństwo dla strażaków, ale też bardzo duże bezpieczeństwo dla naszych mieszkańców

Kluczyki do średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego przekazano z OSP Turkowy do OSP w Miechowie odebrał kierowca dh Maciej Słupianek. Drugie auto - ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy - przekazywane zostało z PSP w Kępnie do OSP w Trębaczowie, a kluczyki od niego odebrał kierowca dh Dawid Kornek.



Najważniejszym elementem uroczystości było jednak nadanie sztandaru OSP w Turkowach. Jego poświęcenia dokonał ks. Rafał Hącia, proboszcz tamtejszej parafii, a akt nadania sztandaru odczytał dh Marek Fras, po czym przekazał go prezesowi OSP Turkowy druhowi Markowi Ostrowskiemu, a ten - pocztowi sztandarowemu, w skład którego weszli druhowie Przemysław Ostrowski, Mateusz Matuszewski i Łukasz Brząś.

O wsparciu rządu dla Ochotniczych Straży Pożar-



nych zapewniała obecna na uroczystości minister pracy i polityki społecznej Marlena Małag. - Zadaniem polskiego rządu jest proponować takie rozwiązania, aby jak najlepiej działał się druhom i druhom, aby Ochot-

nice Straże Pożarne mogły się rozwijać - mówiła. - Dlatego Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji intensywnie pracuje nad ustawą o OSP w celu zabezpieczenia dodatków do emerytury i świadczeń,



z których będą mogli państwo korzystać.

Podczas uroczystości strażakom wręczono medale i odznaki, m.in. złotym medalem „Za zasługi dla pożarnictwa” odznaczono dh Ireneusza Witka, srebrnym druha Annę Hodyjas,

Zdzisława Kałkę, Łukasza Brąsia, Ireneusza Brąsia i Pawła Matuszewskiego, a brązowym uhonorowano druhow Grzegorza Tkocza, Marcina Kulaka i Dariusza Rychtela. Odznakę „Strażak wzorowy” otrzymał dh Seweryn Skrzypczyk. **LM**

REKLAMA

Spółka Nowak
Konstrukcje Stalowe w Olszowie

PRZYJMIE DO PRACY
ślusarzy,
operatora prasy krawędziowej
oraz osoby do przyuczenia

Gwarantujemy atrakcyjne warunki pracy i płacy

502 700 461, 62 782 61 70

MADONIS
HOME & PEOPLE

MADONIS Sp. z o.o. to działający na rynku od 2015 roku producent kosmetyków dla domu, kosmetyków pielęgnacyjnych i myjących oraz suplementów diety.

W związku z prężnym rozwojem naszej spółki
POSZUKUJEMY PRACOWNIKA NA STANOWISKO:

APARATOWY
miejsce pracy: Wieruszów

Opis stanowiska:

- przygotowywanie mas kosmetycznych, past oraz płynów
- obsługa urządzeń do produkcji mas kosmetycznych, past oraz płynów
- kontrola jakości produkowanych wyrobów
- prowadzenie dokumentacji produkcyjnej
- przestrzeganie zadanego planu produkcji
- przyjęcie surowców dostarczanych na instalację i sprawdzanie podstawowych parametrów ilościowych i jakościowych
- monitorowanie procesu produkcyjnego
- obsługa urządzeń w procesie produkcyjnym
- pobieranie prób do badań laboratoryjnych w zależności od potrzeb

Profil kandydata:

- wykształcenie zawodowe/średnie kierunkowe,
- preferowane chemiczne
- mile widziane doświadczenie w branży kosmetycznej, chemicznej
- znajomość pakietu MS OFFICE
- uprawnienia do obsługi wózków widłowych - mile widziane
- dokładność dobra organizacja pracy

Oferujemy:

- zatrudnienie w dynamicznym, ambitnym zespole w spółce nastawionej na rozwój
- stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę
- możliwość rozwoju zawodowego
- niezbędne narzędzia - nowoczesny sprzęt
- praca w systemie 1 zmianowym

DOŁĄCZ DO NAS!!!

Osoby zainteresowane ofertą pracy proszone są o przesłanie CV i listu motywacyjnego na adres e-mail: rekrutacja@madonis.pl lub dostarczenie go do MADONIS Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów. Telefon kontaktowy w zakresie prowadzonej rekrutacji: **601 828 276**

W CV prosimy o dopisanie następującej klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez MADONIS Sp. z o.o. dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. Ustaw z 2018, poz. 1000) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO)”.

EW-RO®

Przedsiębiorstwo Prywatne EW-RO w Klinach k. Kępna ZATRUDNI osoby na stanowiska:

- pracownik działu przygotowana produkcji ze znajomością rysunku technicznego i programu A-CAD
- mistrz produkcji w branży konstrukcji stalowych ze znajomością rysunku technicznego oraz programu A-CAD
- ślusarz ze znajomością rysunku technicznego
- ślusarz operator maszyn do metalu ze znajomością rysunku technicznego
- spawacz metodą MIG-MAG ślusarz
- osoby do przyuczenia w zawodzie ślusarz

Gwarantujemy pracę w miłej atmosferze i zadowalającą płacę.

Wszelkich informacji udzielamy osobiście w siedzibie Firmy EW-RO w Klinach nr 31 lub telefonicznie pod nr: 62 78 190 13 / 695 649 762

STOLARZ-LEMPERT

ZATRUDNI
Kierowcę kat. C+E
w transporcie międzynarodowym

Tygodniowe wyjazdy.
Wymagane ważne uprawnienia i badania.

Kontakt pod numerem telefonu
519 068 410 lub **62 79 13 110**
bądź w siedzibie firmy **Marianka Mroczeńska 3**

Oferujemy meble pod wymiar:

- kuchenne
- łazienkowe
- pokojuowe
- szafy otwierane i przesuwne oraz meble do garderoby

Kontakt: 697-160-404 biuro@meblewojak.pl

Gabi

Firma Gabi-Jerczyńscy zatrudni:

- specjalistę ds. kadr i plac,
- wzornika stelaży meblowych,
- kierowców kat. C+E,
- elektryków,
- szwaczki,
- tapicerów
- stolarzy

wszystkie oferty pracy znajdziesz na: www.gabi.com.pl w zakładce KARIERA

NOWE, WYŻSZE STAWKI!

507 971 713
rekrutacja@piaski@gabi.com.pl

NIERUCHOMOŚCI

Kupię grunty orne Doruchów i okolice.
Tel. 725 371 855

Sprzedam działki budowlane Ostrzeszów
Pustkowie, ul. Jasna przy drodze asfaltowej.
Tel. 785 098 706, 885 319 919

Sprzedam mieszkanie 60 m² ul. Grunwaldzka w Ostrzeszowie, 1 piętro.
Tel. 669 320 077

Sprzedam las sosnowy ze starym drzewostanem około 1,85 ha w miejscowości Czajków koło Kalisza. Wiek lasu około 100 lat. Cena do uzgodnienia.
Tel. 782 593 257

Kupię dom na wsi wolnostojący do 120m kwadratowych na terenie gminy Czajków lub gminy Kraszewice.
Tel. 794 929 075

Sprzedam działkę 526 m² na ul. Kąpielowej w Ostrzeszowie, dobra lokalizacja, ogrodzona, altanka na podmurówce, studnia głębinowa.
Tel. 607 551 231

Kupię działkę budowlaną w Kobylej Górze lub bliskiej okolicy do 10 ar.
Tel. 609 820 851

Sprzedam dom, 3 pokoje, kuchnia, przedpokój, pomieszczenie na łazienkę + budynek gospodarczy z możliwością garażowania, działka 918 m² oznaczona geodezyjnie, ogrodzona przy asfalcie, cena 105 tys. Mieluchy Pierwsze.
Tel. 512 505 058

Sprzedam mieszkanie 37,5 m² z balkonem i piwnicą II piętro w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa.
Tel. 538 302 914

Sprzedam dom o pow. 136 m² z zabudowaniami gospodarczymi na działce 2854 m² w Rojowie.
Tel. 605 282 946 po 14.00

Sprzedam działkę 40 arów w Kobylej Górze. Tel. 605 282 843

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 8 arów w okolicy Grabowa. Cena do uzgodnienia.
Tel. 697 194 594

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie ul. Kwiatowa, 49 m², 3 pokoje, kuchnia i łazienka.
Tel. 733 964 464

Sprzedam piekarnię w Międzyborzu o pow. 350 m² na działce 5300 m².
Tel. 795 083 868

Sprzedam działkę do zabudowy ok. 2500 m² przy lesie w Kraszewicach. Woda energia przy działce. Spokojna okolica.
Tel. 666 366 557

Sprzedam działkę budowlaną inwestycyjną przy DK11 na wjeździe do Ostrzeszowa, powierzchnia 5800 m, połowa utwardzona, projekt i pozwolenie na budowę warsztatu samochodowego.
Tel. 666 555 275

Sprzedam działki budowlane Ostrzeszów Pustkowie ul. Jasna przy drodze asfaltowej o powierzchni 987 m², 1122 m², 1201 m², 1267 m² i 2304 m². Cena uzależniona od wybranej działki.
Tel. 785 098 706, 885 319 919

Sprzedam mieszkanie o pow. 45,5 m² na parterze do małego remontu na wsi blisko Kępna.
Tel. 693 807 634

Sprzedam działkę ogrodową o pow. 500 m² na ogródkach działkowych Poziomka w Kobylej Górze, altanka murowana, prąd, woda.
Tel. 665 390 987

WNT WYNAJEM NAMIOTÓW TOALET

880 820 880
WWW.WNT.NET.PL

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplanie stropodachów ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

Sprzedam 2 działki budowlane, przekształcone pod lasem 15 i 10 arów. Zagórna.
Tel. 792 465 962, 62 731 20 62

Kupię działkę rekreacyjną w przystępnej cenie na ulicy Kąpielowej w Ostrzeszowie.
Tel. 698 916 831 po godz. 15

Sprzedam działki pod działalność gospodarczą o pow. 5000 m² każda, przeznaczenie gruntu MPZ usługowo-mieszkalniowe, obecnie dostępne 5 działek w Parzynowie przy drodze asfaltowej, prąd, woda w drodze.
Tel. 601 955 342

Sprzedam 2 działki budowlane w Kępnie 1720 m i 680 m.
Tel. 601 515 898

Sprzedam las sosna ok. 70 lat. Powierzchnia 3,5 ha. Cena 27 tys. za 1 ha.
Tel. 663 769 669

Sprzedam działkę z pokładem żwiru.
Tel. 785 755 645

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe w nowym budownictwie na nie duży domek jednorodzinny, możliwość dopłaty. Ostrzeszów.
Tel. 731 044 179

Sprzedam dom w Świbie nr 135 położony bezpośrednio w sąsiedztwie budynku OSP. Ważna decyzja na przebudowę i rozbudowę. Cena 299.000 zł.
Tel. 604 997 311, 601 560 477

Kupię każdą ziemię rolną, również nieużytki w powiecie ostrzeszowskim i wieruszowskim. Atrakcyjne ceny. Minimum formalności. Dogodne warunki. Płatność od ręki.
Tel. 508 707 303

Sprzedam działki budowlane 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz.
Tel. 605 142 895

Sprzedam grunt inwestycyjny 6,6 ha w Parzynowie przy drodze asfaltowej i grunt usługowo-mieszkalny, woda, prąd w drodze.
Tel. 601 955 342

Sprzedam staw 0,5 ha i las 1 ha.
Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę w Turzu o pow. 4700 m².
Tel. 723 215 133

Sprzedam działkę w Mikorzynie 1200 m² pod lasem.
Tel. 880 390 776

Sprzedam dom o pow. 90 m² wraz z zabudowaniami na działce ok. 1,5 ha w gmnie Czajków.
Tel. 695 114 581

Kupię działkę w Ostrzeszowie.
Tel. 603 524 017

Zamienię mieszkanie 25 m² w Ostrzeszowie, 1 piętro na podobne lub większe w Kępnie.
Tel. 505 823 508

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub bliskiej okolicy.
Tel. 509 113 782

Sprzedam atrakcyjnie położone i zagospodarowane siedlisko 1,5 ha kl. VI. Duży dom mieszkalny budowany z materiałów EKO.
Tel. 727 254 777

SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE, CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669

Kupię działkę w Ostrzeszowie.
Tel. 603 524 017

Sprzedam działkę przy lesie w Parzynowie (las - 1,53 ha + pod zabudowę - 0,12 ha), dobry dojazd z drogi gminnej.
Tel. 604 298 126

Kupię starą stodołę lub budynek gospodarczy (może być do remontu).
Tel. 533 900 789

Sprzedam dom w Grabowie n. Prosną. 54 m², dwa pokoje, duży korytarz, łazienka, kuchnia, skrytka. Dom dwa lata temu przeszedł gruntowny remont. Bez nakładów finansowych. Pozostawiam bardzo dużą szafę garderobianą oraz meble kuchenne. Z kuchni wychodzi się na wybrukowany ogródek ok. 70 m², blaszany garaż. Rolety zewnętrzne, ogrzewanie gazowe, miejskie, kanalizacja, prąd, światłowod. Podwórko stanowi współwłasność. Na współwłasności znajduje się też pomieszczenie gospodarcze. Dom pełna własność. Cena 235.000 zł.
Tel. 572 346 332

WYNAJME

Mieszkanie, 3-pokoje, kuchnia, łazienka w Ostrzeszowie.
Tel. 500 428 514

Dom 2 pokoje, kuchnia, łazienka, umeblowane lub nie w Świbie.
Tel. 603 167 480
Szukam kawalerki bądź pokoju do wy-

najęcia w okolicach Kępna/Wieruszowa dla mężczyzny z Polski pracującego.
Tel. 607 738 953

Lokal o pow. 70 m² + kawalerka, II piętro, Ostrzeszów, ul. Piekary 6, obok Sądu.
Tel. 601 251 129

GABINET LEKARSKI w Ostrzeszowie o powierzchni 18 m² - bardzo dobra lokalizacja, parking, klimatyzacja.
Tel. 601 331 710

Mieszkanie, kawalerka, I piętro w Ostrzeszowie.
Tel. 509 670 802

Mieszkanie 3-pokojowe, kuchnia, łazienka, przedpokój, II piętro, ogrzewanie gazowe w centrum Ostrzeszowa, częściowo umeblowane.
Tel. 607 245 342

Mieszkanie 37,5 m² z balkonem i piwnicą II piętro w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa.
Tel. 538 302 914

Mieszkanie 38 m² w Ostrzeszowie.
Tel. 601 319 494

Halę o pow. 300 m², magazynowo-produkcyjną Ostrówiec, dobra cena.
Tel. 784 477 837

Dom piętrowy 7 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, okolice Grabowa.
Tel. 602 100 371
Garaż w Parzynowie.
Tel. 601 955 791

Poszukuję do wynajęcia stawu w okolicach Ostrzeszowa lub Kępna.
Tel. 735 759 094

Grunt pod reklamę przy drodze krajowej 11, trasa Ostrzeszów-Kępno.
Tel. 609 867 001
Kawalerkę na 4 piętrze blisko miasta. Mieszkanie ma balkon. Wolne od czerwca.
Tel. 605 613 212

Lokal 126 m² w Ostrzeszowie na ulicy Mickiewicza 1.
Tel. 62 586 10 84

Mieszkanie w Ostrzeszowie, 3 pokoje, kuchnia, łazienka w domu jednorodzinnym, oddzielne wejścia z możliwością korzystania z podwórka, oddzielne liczniki na prąd i woda, ogrzewanie gazowe, dom ocieplony.
Tel. 603 740 436

Lokal handlowy o pow. 84 m² w Grabowie, ul. Kaliska 10.
Tel. 605 952 688

Garaż w Ostrzeszowie przy ulicy Skrytej, cena 150 zł/miesięcznie.
Tel. 605 952 688

Mieszkanie Kępno, Spółdzielcza. 2-pokoje+garderoba i piwnica, II p.
Tel. 609 773 794

Sklep w centrum Doruchowa, 48 m².
Tel. 531 956 373

Pomieszczenia biurowe - na kancelarię, gabinety, siedzibę firmy - komfortowe w prestiżowym budynku Biznes Centrum, ul. Dąbskiego 17 Ostrzeszów. Własny parking, monitoring, centrum miasta, Wi-Fi, różne

NOWOCZESNE TECHNOLOGIE IZOLACYJNE

TERMO-STROP
IZOLACJE WDMUCHIWANE I NATRYSKOWE

- IZOLACJE NATRYSKOWE
- IZOLACJE WDMUCHIWANE
- BEZSPAINOWE HYDROIZOLACJE DACHÓW PŁYNNĄ GUMĄ

603 842 573, 600 443 818
termo-strop@wp.pl
www.termo-strop.pl

GRAŻKA Garaże
Grażyna Czarnota

TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103

wielkości pomieszczeń.
Tel. 601 780 158

Pomieszczeń o pow. 55 m² z przeznaczeniem na magazyn oraz garaż o pow. 20 m² w Parzynowie.
Tel. 724 704 337

Powierzchnię reklamową na budynku przy drodze K11 o pow. 32 m².
Tel. 604 632 809

PRACA

Zatrudnię pracownika fizycznego, pomocnika operatora koparki, elektryka. Umowa o pracę. Praca na miejscu, jednozmianowa.
Tel. 502 322 046

ZATRUDNIĘ HYDRAULIKA LUB OSOBE DO PRZYUCZENIA ZAWODU.
Tel. 509 316 825

Płytkarz z doświadczeniem szuka pracy.
Tel. 721 884 458

Poszukuję zleceń w Kępnie lub okolicy na sprzątanie domów, domów po remoncie, mieszkań itp. Mam doświadczenie. Jestem osobą dokładną i sumienną.

Sprzątanie cykliczne lub jednorazowe.
Tel. 501 841 591

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe.
Tel. 502 466 010

Atrakcyjne zarobki, zapraszamy do współpracy w firmie będącej na rynku od 25 lat.
Tel. 608 352 151

Zatrudnię pracowników w zakładzie stolarskim na stanowisku stolarz, pomocnik stolarza oraz do innych prac przy drewnie. Okolice Wieruszowa.
Tel. 693 726 842

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów nad Prosną.
Tel. 692 831 990

Zatrudnię piekarza, praca w Kępnie.
Tel. 735 759 094

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp.
Tel. 607 738 953

Zatrudnię pracownika w gospodarstwie ze znajomością obsługi maszyn rolniczych oraz znajomości pracy przy koniach. Może być małżeństwo emerytów lub rencistów, również z Ukrainy.
Tel. 500 429 456 po 20

Praca w zakładzie stolarskim jako stolarz, pomocnik stolarza, lakiernik. Okolice Wieruszowa.
Tel. 695 304 122

Wykonuje wycinkę zagrożonych drzew oraz pielęgnację młodych lasów. Oferuję usługi w zakresie pielęgnacji ogrodów, naprawa altan, chodników, tarasów, malowanie itp.
Tel. 782 041 336

STOWARZYSZENIE OSTRZESZOWSKIE CENTRUM PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

Stowarzyszenie Ostrzeszowskie Centrum Przedsiębiorczości

POSIADA WOLNE POMIESZCZENIA DO DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

przy ul. Przemysłowej 27 w Ostrzeszowie.
Kontakt 508 355 590 lub 62 730 17 31.

Fabryka Mebli**Zatrudni na następujące stanowiska:**

- Kontroler jakości mebli tapicerowanych /1 osoba/ wymagane doświadczenie
- Magazynier /2 osoby/ • Tapicer /5 osób/ • Szwaczka /2 osoby/
- Osoby do załadunku mebli /2 osoby/ • Stolarz/zbijacz stelaży /4 osoby/
- Operator maszyn stolarskich CNC /1 osoba/
- Pomocnik tapicera /do przyuczenia 5 osób/

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt telefoniczny: 730 042 115
lub bezpośrednio w siedzibie Firmy BENIX Kaczorowscy sp.j.
Mroczeń 36a, 63-604 Baranów.

BENIX[®]
STYLE FURNITURE



DARPAL
Podstawa Twojej firmy

Firma P.P.H.U. DARPAL Dariusz Gracz
zatrudni pracowników przy **produkcji palet.**

System pracy **jednozmianowy!**



Dariusz Gracz
tel. 693 721 746

Mateusz Gracz
tel. 721 224 566

ul. Wieluńska 146, 63-522 Kraszewice

METALFACH

Firma METALFACH
zatrudni pracownika na stanowisko
MONTER KONSTRUKCJI

Praca przy obudowie hal

Płyta warstwowa, dachy - papy termozgrzewalne, membrany.
Obróbki blacharskie, rynniny i wszystko co związane z wykończeniem hal

- Zapewnione badania wysokościowe, szkolenia bhp
- dobre ubezpieczenie grupowe
- możliwość zrobienia uprawnień na podesty ruchome

Doświadczenie nie jest wymagane!

Tel. 693 212 700
e-mail: mt-01@o2.pl



GENPOL

Firma meblowa "GENPOL"
z siedzibą w Grębaninie Kolonii Drugiej 4 (nieopodal Kępna),
ZATRUDNI NA BARDZO DOBRZYCH WARUNKACH PRACY I PŁACY:

- Osoby na stanowisko zbijania stelaży tapicerskich
- Osoby do klejenia bonelii
- Operatorów maszyn CNC i pomocników
- Tapicerów
- Szwaczki

Więcej informacji pod numerem telefonu
511 176 172, 62 78 17 929 lub w siedzibie firmy

Producent mebli tapicerowanych zatrudni na stanowiska:

- Tapicera
- Osobę do pakowania mebli tapicerowanych
- Pracownika fizycznego

Miejsce pracy:
Parzynów 71c, Kobyła Góra

Więcej informacji pod numerem: 783 086 078

Firma STAGRA – TRANS
zatrudni kierowców z kat. C+E
w transporcie międzynarodowym oraz spedytorów
ze znajomością języka niemieckiego oraz rosyjskiego.



Kontakt: Tel. 62 78 38 855 / tel. 602 471 147
Chojęcin 15B, 63-640 Bralin

Spec. ds. rachunkowości (SKWP)/spec. ds. kadr i plac/2 lata doświadczenia w księgowości - poszukujemy pracy w działach księgowości lub kadrach (również w systemie home office/zdalnej). Tel. 577 851 689

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Usługi remontowo-budowlane, płytki, szpachlowanie, malowanie. Tel. 785 119 277

Wykończenia drobne prace murarskie. Tel. 539 374 918

Układanie glazury, montaż płyt karton-gips, gładzie, malowanie. Tel. 603 789 787

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Renault Clio 3 z 2010 r. Tel. 880 783 079

Sprzedam Ford Fiesta, 2010 r., czarna perła, 6xpp, ABS, wspomaganie, klima, ESP, el. lusterka, centr. zamek, radio mp3, silnik 1.4 z instalacją gazową, garażowany, przebieg 164 tys. km, właściciel kobieta. Cena 10.600 zł. Tel. 695 946 748

Kupię przyczepkę samochodową, zarejestrowaną. Tel. 606 576 953

Sprzedam Skodę Fabię 1.4. 2009 r., przeb. 139.000, wiśniowy metalic, benzyna, 5 drzwi, klimatyzacja. Auto zadbane 1 właściciel w Polsce. Tel. 601 868 884

Sprzedam Skodę Roomster 2007 r., 1.9 D, przebieg 170 tys. km., pełne wyposażenie, cena 13.200 zł, zarejestrowana. Tel. 603 524 017

Sprzedam Ford Fiesta 2010 r., czarna perła, 6xpp, ABS, el. szyby przod., wspom., klima, esp, el. lusterka, centr. zamek, radio CD mp3, silnik 1.4, instal. gazowa, przebieg

KUPIĘ KAŻDE AUTO

CAŁE LUB USZKODZONE
Odbiór własnym transportem!!!
695 260 850



KUPIĘ KAŻDE AUTO

579 063 980
www.skupautwlpk.pl



164 tys., cena 11.900 zł. Tel. 695 946 748

Sprzedam Audi A6 C5, 2.8 KAT QUATTRO, 2001 r., 5-drzwi, bordowa, c.z., wsp. kier., automat, p.p., ABS, klima, el.

Firma GIDANEX Z SIEDZIBĄ W BRALINIE ZATRUDNI:

- KIEROWNIKA PRODUKCJI (mile widziane doświadczenie w branży)
- STOLARZY I POMOCNIKÓW STOLARZY DO PRZYUCZENIA ZAWODOWEGO PRZY PRODUKCJI STOLARKI DREWNIANEJ
- STRÓŻA-PALACZA

CV można wysłać na adres e-mail: ksiegowosc@gidanex.pl.
Więcej informacji pod numerem telefonu 62/78-122-77 lub w siedzibie firmy.

Firma "CHRUPEX" zatrudni:

- operatora maszyn / mechanika
- magazyniera
- osoby do przyuczenia

Więcej informacji pod numerem:
600-745-702 / 603-139-808
lub osobiście w siedzibie firmy w Bralinie.



M&A

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

Kontakt: NAMYSŁAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323

szyby, el. lusterka, szyberdach, alufelgi, hak, cena 5400 zł. Tel. 661 391 596

Sprzedam Mercedesa klasa A, 1.4 benzyna + gaz, 99 r., cena 2.900 zł. Tel. 668 525 505 po 17.00

Sprzedam Renault Megane 2013 r., II właściciel, 107 tys. km., bez wkładu własnego, cena 29900 zł. Tel. 601 465 076

Sprzedam VW Transporter T4, 6 osobowy, z paką i plandeką, poj. silnika 2370, 1992 r., cena 6.800 zł do negocjacji. Tel. 603 307840, 533 228 365

Sprzedam Seat Altea 1.6 benzyna+gaz, srebrny, przebieg 168 tys. km. Auto zadbane. Cena 15.700 zł. Tel. 603 047 350

Sprzedam Peugeot 206 CC Cabrio, wersja Sport 1-6-XS - czarny, 2003 r., 1.587 m3, 110 km, benzyna, przeb. 221.818 km, sportowe zawieszenie, bardzo bogata wersja. Samochód bardzo zadbane, na bieżąco robione wszystkie serwisy. Tel. 604 248 145

Sprzedam Opel Zafira C, 2.0 TDI, 165 KM, 2011 r., przebieg 194 tys. km., brązowy met., 7-osobowy, panoramiczna szyba, bogate wyposażenie, stan bdb., cena 32.000 zł. Tel. 505 386 670 Raków

Sprzedam VW Golf V kombi, 1.9 D, przebieg 205 tys. km., 2008 r. Tel. 518 427 285

Sprzedam Seat Altea 1.6 benzyna+gaz, srebrny, przeb. 168 tys. km. Auto zadbane. Cena 15.700 zł. Tel. 603 047 350

Sprzedam Volvo S40, 2006 r., czarny, przebieg 205 tys. cena 7000 tys. Tel. 607 864 364

Sprzedam VW Golf V kombi, 1.9 D, przebieg 205 tys. km., 2008 r. Tel. 518 427 285

Sprzedam Opel Zafira C, 2.0 TDI, 165 KM, 2011 r., przebieg 194 tys. km., brązowy met., 7-osobowy, panoramiczna szyba, bogate wyposażenie, stan bdb., cena 32.000 zł. Tel. 505 386 670 Raków

Sprzedam Peugeot 206 CC Cabrio, wersja Sport 1-6-XS - czarny, 2003 r., 1.587 m3, 110 km, benzyna, przeb. 221.818 km, sportowe zawieszenie, bardzo bogata wersja. Samochód bardzo zadbane, na bieżąco robione wszystkie serwisy. Tel. 604 248 145

Sprzedam Forda Mondeo MK-IV kombi 2009 r., 2.0 TDCI, 2009, 252 tys. km., niebieski, klima, el. szyby, podgrzew, siedzenia, szyba przemia i tylna, czujnik parkowania przód-tył, czujnik zmierzchu i deszczu, bluetooth, opony zima-lato, cena 16500. Tel. 510 088 608

Sprzedam Toyota Carina E, 95 r., sedan, 5 drzwi, 148 tys. km., I wł., c.z., el. szyby, el. lusterka, alufelgi, kpl. kół zimowych, welur, bezawaryjna. Tel. 728 716 405

Sprzedam Fiat Punto Ewo 120 tys. km., II właściciel, stan bdb., 2010 r., cena 13500 zł. Tel. 601 465 076

Sprzedam Seat Ibiza 1.4, 2007 r., 5-drzwiowy, czarny metalik, przebieg 208 tys. Cena 8.200 zł. Tel. 606 466 040

Sprzedam Seata Altea, pierwsza rej. 2007 r., czerwony metalik, przebieg 207.560 km., klimatronik, ABS, ESP, ASR. Cena 11600 zł. Tel. 539 353 697

Sprzedam Fiata Punto Ewo 120 tys. km., II właściciel, stan bdb., 2010 r., cena 13500 zł. Tel. 601 465 076

Sprzedam Citroena Xsara Picasso 2004 r., srebrny, przebieg 130.000 km, 1 właściciel. Tel. 519 333 050

Sprzedam niedrogo opony zimowe 215/55 /R18 (2 szt), Powertrac, NOWE (grudzień 2020 r.) Faktura do wglądu. Tel. 603 125 449

Sprzedam Peugeot 206 1.4, 75 KM, 2002 r., 224.000 przed., 3 drzwi, niebieski, elekt. szyby, centr. zam., radio, klucz z pilotem, przyciemniane szyby, opłaty 08/21, cena 3100 zł. Tel. 665 825 535

Sprzedam Peugeot 307 1.6, 2004, przebieg 284 tys. km, czarny metalik, dach panoramiczny, c.z., el. szyby, wspomaganie kierownicy, hak. Tel. 606 466 040

SPRZEDAM

Drewno opałowe suchą sosną i drewno kominkowe. Tel. 880 783 079

Rowerek biegowy (dziecięcy) Lionel, stan dobry, cena 80 zł. Tel. 601 140 610

Kuchenkę mikrofalową LG, stan dobry, cena 100 zł. Tel. 601 140 610

Białe wapno do bielienia i tynkowania, worek 15 zł. Tel. 62 781 84 96

Sofę, fotel pikowany po renowacji, wersalka w odcieniach brązu. Tel. 668 525 505

Szczeniaki shit-su i króliki burgundzkie. Tel. 512 349 918

Orzechy włoskie, luskane. Tel. 731 047 498

Kombajn kosmetyczny firmy Mimari, oxybrazja, peeling kawitacyjny, termomasaż, liposukcja ultradźwiękowa, fale radiowe, sonoforeza. Tel. 733 020 853

Kominek na drzewo z płaszczem wodnym, 3-letni. Tel. 607 245 342

Krajce z silnikiem elektrycznym, metalowa. Tel. 607 565 546

Ziemiaki jadalne, cena 1 zł/kg. Tel. 695 114 581

3 trociny, piec kaflowy przenośny, piec do ogrzewania foli z rurami i dmuchawą, doniczki nowe i używane różnej wielkości, paletki do rozsady. Tel. 667 440 028

Pianino. Tel. 531 470 728

Drewno. Tel. 530 480 435

FIRMA WAWRZYNIAK (GRUPA AWW)
proceedzi skup ziarna mokrej KUKURYDZY ZE ZBIORÓW 2021
w MAGAZYNACH w LUBCZYNIIE i w RYŃCU po NAJWYŻSZYCH CENACH w regionie.
TEL. 62 332 06 00

UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNYCH
SKUP I SPRZEDAŻ

Galewice, ul. M. Konopnickiej 48
Tel. 781 278 071

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:
 bydło rzeźne-krowy, jałówki, byki - w każdej ilości

ODBIÓR Z GOSPODARSTWA
PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ LUB PRZELEWEM W TYM SAMYM DNIU
CENY KONKURENCYJNE



Zrzyny dębowe grube dł. 120 cm oraz oflisy dębowe suche idealne na rozpalak, bieżące palenie oraz drewno kominkowe dębowe polupane i pocięte sezonowane 3 lata. Tel. 788 111 941

Rower męski i damki 28 cali Herkules. Tel. 607 106 694

Tarcicę akacjową 2,5 m3, grubość 50 mm. Tel. 601 934 747

Silnik elektryczny 7,5 KW. Tel. 62 781 84 96

Kocioł grzewczy DEFRO - Optima Komfort 20 STD - 20 KW, rok prod. 2013. Sprawny, użytkowany do 05/2021 r. Cena do negocjacji - 1.500 zł. Tel. 607 201 864

Drewno do ścięcia olcha, sosna. Tel. 668 185 291

Miód z własnej pasieki. Tel. 880 783 079

Drzwi pełne 90x201 cm - 7 sztuk, drzwi wejściowe pełne 90x202 cm - 1 sztuka, okna drewniane bez szyb 110x115 cm

- 4 sztuki. Wszystko w bardzo dobrym stanie. 100 zł za sztukę. Tel. 536 843 739

Kuchenkę mikrofalową, stan dobry, cena do uzgodnienia. Tel. 603 816 396

Rower damski 28" Herkules, stan bdb., cena do uzgodnienia. Tel. 607 106 694

Gołębie ozdobne, kariery. Tel. 606 576 953

Skrzynki 40x60 drewniane do pikowania i siewu warzyw. Tel. 667 440 028

Kwiaty doniczkowe, dracena wysoka 130 + 48cm doniczka, Juka 100 cm+25 doniczka, Zamiokulkas 110 cm+ 60cm wys. doniczka. Tel. 667 224 987

Podgrzewacz wody junkers gazowy. Tel. 697 329 380

Ziemię ogrodową, posiadam własny transport. Tel. 781 567 782

Meble sklepowe, ladę i regały, gablotę szklaną. Tel. 795 083 867

Skup i Sprzedaż Artykułów Rolno-Budowlanych

W SVOJEJ OFERCIE POSIADAMY:
NAWOZY, ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN, PASZE, OPAŁ, FOLIE, SIATKI I SZNURKI ROLNICZE, MATERIAŁ SIEWNY
 Preparaty do suchej dezynfekcji - rozwiązanie dla zdrowia zwierząt wyzwanie dla patogenów

Zdzisław Talaga Zalesie 10, 63-505 Doruchów
tel. 62 731 55 05, 62 731 57 34

AGRITO
 Monika Świtajła

Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGDZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358, 519 547 593, 605 898 451

Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

SKUP BYDŁA gotówka+VAT
 Odbieramy bydło awaryjne
 Ubój z konieczności
 Byki mięsne do 9,5 zł. netto
Tel. 531 855 606

Rower, damka, holenderski, cena 170 zł. Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Kupię jałówki hodowlane i użytkowe, cielność 6-7 miesięcy.
Tel. 62 741 47 61, 602 777 217

Kury. Tel. 790 352 436

Rower damski i męski. Tel. 668 999 236

Sprężarkę Metabo 100 l., bardzo mało używana z wyjściem 10 bar. Tel. 533 817 130

Nowy przyrząd do masażu kręgosłupa i nóg, pleców lub zamienić na rower 26". Tel. 731 044 179

Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Mleko i ser kozie. Tel. 505 353 516

Holenderski rowerek dziecięcy Batavus, kola 20" w pełni sprawny. Tel. 880 860 495

Budę dla psa. Tel. 669 469 095

Rower elektryczny Giant z ładowarką Bosch. Tel. 668 389 306

Cegłę z rozbiórki około 2000 szt., 1 zł/ szt. cena do negocjacji. Tel. 696 264 300, 602 878 187

Nową kabinę przyszcicową. Tel. 601 140 610

Piec do CO 75 KW z podajnikiem, ruszta wodne, można palić drewnem. Tel. 792 465 962

Drewno opałowe, bukowe, suche z dowozem. Tel. 62 78 10 366

Drewno opałowe sosnowe, duża ilość, Czajków. Tel. 782 651 248

Rolki dla dziewczynki w bdb. stanie rozm. 34-36. Tel. 696 264 300

Drewno opałowo-kominkowe. Tel. 798 269 672

Drewno opałowe liściaste. Luźne i układane na paletach. Możliwość dowozu. Mąkoszyce. Tel. 603 809 886

Sprzedam rower Gazela, męski, cena 650 zł. Tel. 603 524 017

Silnik elektryczny, wyrzynarkę tarczową i brzeszczotową oraz budę do psa. Tel. 669 469 095

Rozdrabniacz do kory i pompkę do emulsji. Tel. 696 264 300

Stół okrągły, rozkładany mahoniowy + 4 krzesła. Tel. 603 595 937

Zrzyny dębowe, suche, sezonowane z dowozem. Tel. 788 111 941

Odkurzacz przemysłowy. Tel. 696 264 300

Deski topolowe 1m3, grubość 2,5 cm, długość 2,5 m. Tel. 667 522 365

Maszynkę do cięcia cegły, tarcza widowa fi 50 cm + silnik. Tel. 696 264 300

Krajce z boczny kółkiem. Tel. 669 469 095

Bryczkę Maraton, nowa, cena 14000 do negocjacji. Tel. 607 106 694

Drewno opałowe brzozę suchą i mokrą sosną oraz dęby na meble, stolarkę budowlaną. Tel. 880 783 079

Lodówkę, stan dobry, cena. Tel. 603 816 396

Tralki schodowe z drewna bukowego z demontażu. Tel. 783 785 421

Deskę olchową oraz dębową, długości 2 i 2.5m. Grubości 50, 40, 30, 25 mm. Se-

zonowane. 800 zł i 1200 zł m3. Mąkoszyce. Tel. 726 089 385

Chwytnak do wyciągania drzewa z lasu i silnik el. 15 kW. Tel. 608 768 354

Silnik el. kołnierzy 7,5 kW, 1480 obr/min. Tel. 667 309 391

ROLNICZE

Sprzedam ciągnik Zetor 7245 turbo 76KM w pełni sprawny z turem samopoziomującym. Tel. 665 988 438

Sprzedam pług obrotowy Huard 4 skibowy 3+1 w bardzo dobrym stanie, nieopękany cena 12.000 zł. Tel. 665 988 438

Sprzedam ciągnik Ferguson 130 po kapitalnym remoncie silnika i hamulców. Tel. 665 172 689

Kupię szafki kuchenne, używane 2x60. Tel. 693 269 693

Sprzedam gęsi kołudzkie, duże indyki zwykle, wszystko z 2021 roku. Tel. 502 373 130

Sprzedam sianokoszonkę i brony duże 5. Tel. 669 469 095

Sprzedam przyczepę wywrotkę 6-tonowa, kosiarka rotacyjna, szer.1,65, POLSKA. Tel. 608 809 562

Sprzedam ziemniaki, odmiana Vineta. Tel. 603 436 394

Sprzedam prosięta, duże pow. 20 kg. Tel. 603 436 394

Sprzedam prosięta 10 sztuk. wialnie do zboża. Tel. 697 329 380

Sprzedam wał 2-rzędowy U724/5 do kultywatora, szer. 2,5 m. Tel. 533 817 130

Sprzedam przyczepę rolniczą, wywrotkę, NIEMIECKĄ, zarejestrowaną. Tel. 885 340 423

Kupię przyczepę wywrotkę 3,5 t. z nadstawkami (kaczka). Tel. 533 817 130

Sprzedam siano i sianokoszonkę. Tel. 669 496 095

Oferuję usługę zbioru kukurydzy i traw na kisonkę sieczkarnią Claas Jaguar z dowozem. Tel. 787 142 063

Sprzedam pług do orki 3-skibowy, pług do podorywki 5-skibowy, kultywator, króliki od 2,5-3 kg. Tel. 667 440 028

Kupię owies lub mieszanek. Tel. 505 353 516

Sprzedam sadzarkę, CZESKA, zielona, stan idealny. Tel. 62 73 12 433

Sprzedam ciągnik C-330. Tel. 695 465 951

Sprzedam koguty. Tel. 721 796 347

Sprzedam prosięta wykastrowane. Tel. 62 73 12 433

Kupię ziemniaki paszowe. Tel. 505 353 516

Sprzedam wał 2-rzędowy U724/5 do kultywatora, szer. 2,5 m. Tel. 533 817 130

Sprzedam obciążenie do Tura na tył ciągnika. Tel. 62 781 84 96

SPRZEDAM PROSIĘTA. Tel. 663 742 683

Sprzedam siewnik Poznaniak 88 r., stan bdb., cena 2500 zł., przyczepa szywna bez prawa rejestracji, cena 2500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam kopaczkę do ziemniaków, 2-rzędówka, 88 r., cena 1500 zł, pług 5-skibowy, cena 600 zł, ładowacz cyklop, stan bdb., cena 2500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam kultywator z wałkami, siewnik zawieszany, silnik 7,5 KW, brony ciężkie 5-tki, żmijka 8 m, pług 4-skibowy. Tel. 665 684 996

Sprzedam pająka do siana, śrutownik bijakowy z silnikiem, krajce. Tel. 665 684 996

Sprzedam koguty bialo-czuby. Tel. 721 796 347

Sprzedam BARANA KAMERUŃSKIEGO, brony 5-tki, parę gęsi. Tel. 669 469 095

Sprzedam przyczepę do okrągłych bali, gruber ścierniskowy z wałami i talerzówką. Tel. 785 755 645

Sprzedam przyczepę szywną bez prawa rejestracji, cena 3200 zł., kopaczka 2-rzędowa, cena 1500 zł, siewnik Poznaniak na docisku, cena 2300 zł., brony 5-tki 500 zł. Tel. 697 535 201

Potrzebny kozioł do pokrycia Angolubelski. Tel. 505 353 516

Sprzedam kombajn zbożowy Cilas Consual z zadaszaniem, silnik Perkinsa 4-cylindrowy i rozdrabniacz. Tel. 796 308 071

Sprzedam talerzówkę 16 talerzy Słupska, stan b.d., cana 2300. Tel. 728 120 845

Do sprzedania maszyny rolnicze ładowacz, cyklop, rozrzućnik obornika, walce po siewne oraz wóz metalowy do ciągnika i brony 5. Tel. 795 653 414

Sprzedam sadzarkę. Tel. 62 731 24 33

Sprzedam pszenżyto paszowe ok. 8 ton. Tel. 667 522 365

Sprzedam pszenżyto, przyczepę wywrotkę 4 tony, pług Rabewerk, 3-skibowy z zabezpieczeniem na kamienie. Tel. 665 067 076

Sprzedam agregat uprawowy, opryskiwacz 12 m oraz rozsiewacz nawozu KOS. Tel. 665 684 996

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH, LICENCJACKICH I MAGISTERSKICH. Tel. 694 665 070

Chętnie udzieli kursu opracowanego na potrzeby osoby, która chce podejść do egzaminu z rysunku na uczelnii wyższej. Tel. 697 018 015

Chętnie udzieli korepetycji z matematyki, polskiego do 8 klasy oraz z historii sztuki pod maturę. Tel. 697 018 015

MATRYMONIALNE

Emeryt 67 lat, szczupły bez nałogów pozna Panią w wieku 50-60 lat, zadbaną bez nałogów. Tel. 572 417 411

Wdowiec pozna drugą połówkę do 68 lat, która zamieszka u niego. Tel. 699 642 221

KUPIĘ

Palme. Tel. 782 455 681

Komputer typu laptop mało używany. Tel. 607 907 848

Koparkę. Tel. 785 757 741

WOJSKOWE STARE ODZNACZENIA Polskie i Zagraniczne przedwojenne z czasów wojny oraz zaraz powojenne wojskowe i nie tylko różne odznaczenia, odznaki, medale, mundury, rogatywki, szable, kordziki, bagnety, noże, stare dokumenty, dyplomy, legitymacje, zdjęcia. Tel. 694 972 047

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kadett, Jawa. Tel. 603 715 322

ODDAM

Gruz budowlany, odbiór własnym transportem Bierzów. Tel. 601 541 033

KLUB FILMOWY OCK ZAPRASZA

08.10. Czarny Łabędź
 22.10. Perfect Blue
 19.11. Lady Bird
 03.12. Motyl i skafander
 17.12. Świąteczny seans niespodzianka

19:00

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).

Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102

Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.

W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.

Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)

2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT

3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny	112
Straż pożarna	998
Pogotowie	999
Policja	997
Pogotowie energetyczne	991
Pogotowie gazowe	992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno	62 782 23 62
Ostrzeszów	62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno	62 781 29 65
Ostrzeszów	601 702 602/981 604 158 522

Straż miejska

Kępno	62 782 88 36
Ostrzeszów	62 732 06 06

Policja

Kępno	62 791 52 00
Ostrzeszów	62 732 42 00

Straż pożarna

Kępno	62 332 43 20
Ostrzeszów	62 730 30 98

Szpital

Kępno	62 782 73 00
Ostrzeszów	508 512 817

Dyżurne apteki OSTRZESZÓW

19-24.10.2021 r.
„ZAMKOWA”
ul. Gorgolewskiego 4,
tel. 62 732 05 35

KĘPNO

26.10.2021 r.
„Na Zdrowie”
ul. Warszawska 30,
tel. 62 599 30 81
27.10.2021 r.
„Dr.Max”
ul. Rynek 37,
tel. 62 782 09 66
28.10.2021 r.
„Na Zdrowie”
ul. Rynek 41,
tel. 62 782 01 49
29.10.2021 r.
„Przy Szpitalu”
ul. Ks. Wawrzyniaka 48 a,
tel. 600 475 282
30.10.2021 r.
„Pod Kasztanami”
ul. Sienkiewicza 48,
tel. 62 782 48 02
31.10.2021 r.
„Św. Marcina”
ul. Wiosny Ludów 14,
tel. 62 598 90 24

Informacja PKP

703 202 020

BIURO REKLAMY



Tel. 62 732-05-50

Cztery miliony profili zaufanych od początku tego roku

4.017.656 - dokładnie tylu Polaków założyło profil zaufany (PZ) od początku tego roku. W sumie z PZ korzysta już 12.833.591 osób. Jesteś w tym gronie?

Do końca roku jeszcze daleko, a już wiemy, że to będzie najlepszy rok w 10-letniej historii profilu zaufanego (PZ). Od 1 stycznia do 10 października PZ założyło ponad 4 miliony osób. W ubiegłym roku taki wynik osiągnęliśmy na początku grudnia.

- Styczeń – 532.281
- Luty – 352.473
- Marzec – 431.272
- Kwiecień – 621.911
- Maj – 405.303
- Czerwiec – 383.333
- Lipiec – 567.101
- Sierpień – 375.426
- Wrzesień – 288.976
- 1-10 października – 59.580

Tytuł Polaków zakładało profil zaufany w poszczególnych miesiącach tego roku. Co takiego ma w sobie PZ, że tyle osób chce go mieć? Co zrobić, żeby go zdobyć i dlaczego warto to zrobić? Chętnie odpowiemy na te pytania.

Po pierwsze i najważniejsze - czym jest profil zaufany?

To przypisany do naszego numeru PESEL zbiór danych o nas samych. Każdy z nas może mieć tylko jeden profil zaufany. Nie można go kupić, ani zobaczyć, ale warto go mieć. Dzięki profilowi zaufanemu (PZ) możemy, załatwiając przez internet sprawy urzędowe, potwierdzać swoją tożsamość. Założenie PZ jest bezpłatne. Profil zaufany jest ważny 3 lata, jednak w dowolnym momencie można przedłużyć jego ważność.

Dlaczego warto go mieć? Po to, by życie stało się prostsze. Dzięki profilowi zaufanemu zamiast wybierać się do urzędu będziecie mogli wybrać się na ulubiony fotel lub kanapę i stamtąd załatwiać sprawy urzędowe, czyli korzystać z e-usług.

Profil zaufany to klucz do e-usług, otwiera dostęp do e-administracji. Pracujemy nad tym, aby przybywało spraw, które można załatwić online – mówi minister Janusz Cieszyński, sekretarz stanu ds. cyfryzacji w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.

Oto kilka konkretnych przykładów, co można załatwić dzięki PZ – bez wy-

chodzenia z domu, online:

- zalogować się do Internetowego Konta Pacjenta, Platformy Usług Elektronicznych ZUS, czy konta Mój GOV,

- wysłać przez internet pismo ogólne do urzędu,
- zawnioskować online o odpisy aktów stanu cywilnego,

- przez internet zameldować się lub wymeldować na/z pobytu stały/czasowy,
- zgłosić narodziny dziecka,

- sprawdzić aktualną liczbę punktów karnych,
- uruchomić aplikację mObywatel, czyli cyfrowy portfel na dokumenty, w którym znajdziecie m.in. elektroniczne odwzorowanie dowodu osobistego, prawa jazdy, czy dowodu rejestracyjnego oraz – potwierdzenie szczepienia przeciw COVID-19,

- rozliczyć podatki, korzystając m.in. z usługi Twój e-PIT i wiele innych.

Wszystkie dostępne e-usługi oraz szczegółowe informacje, jak założyć profil zaufany znajdziecie na GOV.pl.

Wydział Promocji Polityki Cyfrowej

XVIII KONCERT
Muzyki Wiedeńskiej
Orkiestra im. J. Straussa Filharmonii Uniwersyteckiej
Aleksandra Nowina Chacińska - sopran
Daniel Kucharczyk - tenor
Wiktor Kuzniecow - baryton
Bartosz Żurawowski - dyrygent, koncertmistrz

W PROGRAMIE POPULARNE UTWORY J. STRAUSSA, J. LANNERA I INNYCH

30 października 2021 godz. 19.00

SALA WIDOWISKOWA ostrzeszowskie centrum kultury OK

Bilet: 80 zł
Bilety do nabycia w Kasie Kina, biletomatach oraz online www.bilety24.pl

JOHN DHALI

30 listopada godz. 20.00

Sala kameralna OCK

BILETY: 20 zł przedsprzedaż | 25 zł w dniu koncertu

ostrzeszowskie centrum kultury OK

dom kultury

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

AINBO - STRAŻNICZKA AMAZONII 26.10 godz. 15:45 27.10 godz. 15:30 28.10 godz. 15:45	WCIELENIE 31.10 godz. 20:00
FURIOZA 26.10 godz. 17:15 27.10 godz. 19:45 28.10 godz. 17:15 31.10 godz. 17:30 3.11 godz. 19:45 4.11 godz. 17:15	RODZINA ADDAMSÓW 2 31.10 godz. 15:45 2.11 godz. 15:45 3.11 godz. 15:30 4.11 godz. 15:30
DIUNA 26.10 godz. 19:30 27.10 godz. 17:00 28.10 godz. 19:30 3.11 godz. 17:15 4.11 godz. 19:30	UMORZENIE FILM W REŻYSERII HUBERTA AMPULY 6.11 godz. 17:30 7.11 godz. 19:30 9.11 godz. 17:00 11.11 godz. 19:45

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

RODZINKA RZĄDZI 26.10 godz. 16:30 27.10 godz. 16:30 28.10 godz. 16:30 29.10 godz. 16:30 30.10 godz. 16:30 31.10 godz. 16:30 2.11 godz. 16:30 3.11 godz. 16:30 4.11 godz. 16:30	FURIOZA 26.10 godz. 19:00 27.10 godz. 19:00 28.10 godz. 19:00 29.10 godz. 19:00 30.10 godz. 19:00 31.10 godz. 19:00 2.11 godz. 19:00 3.11 godz. 19:00 4.11 godz. 19:00
--	--

INTELIGENTNE :) STRONY INTERNETOWE

ANIMACJE VIDEO

WWW.INTROKREATOR.PL

AGENCJA CREATYWNA CZYBYSTOF WROBEL

606 638 607

GRAFIKA

www.creatywny.pl
www.epraktycznie.pl
krzysztof@epraktycznie.pl

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJE:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

63-600 Kępno, ul. Kościelna 3

Redaktor naczelny: Jerzy Bińczak (tel. 505 05 79 25)

Redaguje zespół: Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Maria Łabuda

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Wesołego towarzystwa i okazji do zabawy nie zabraknie. Gorzej będzie z czasem na domowe obowiązki. Posypią się teraz zaproszenia na ważne imprezy: będziesz reprezentować swoją firmę w większym gronie, pokazywać się wśród znanych osób, wieść prym na spotkaniach integracyjnych. Odkryjesz, że sprawia ci to wielką przyjemność, a zawarte przy tych okazjach nowe znajomości okażą się sympatyczne.



BYK 21.IV - 20.V

Nudziarze i marudzący znajomi nie mają u ciebie szans. Wszystko, co nowe i nieznane okaże się niezmiernie pociągające. To dobry tydzień, aby coś w życiu usprawnić lub zmienić na lepsze. Zbierzesz siły, bez trudu uporasz się z zawodowymi sprawami, a w wolnych chwilach przemeblujesz mieszkanie.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Przygotuj się na niespodziewane wiadomości i mnóstwo nowych propozycji. Ktoś ważny może cię poganiać lub znacznie domagać się, abyś zajął jednoznaczne stanowisko w sprawie, która wcale nie wydaje ci się jasna. Powstrzymaj swoją chęć plotkowania, bo możesz wpaść w zawodowe i miłosne tarapaty. Unikaj słownych konfliktów, bo stracisz w nich więcej, niż warta jest wygrana.



RAK 21.VI - 21.VII

Wykorzystaj tydzień, aby umocnić swoją pozycję i przy okazji zdobyć dodatkową gotówkę. Mars sprzyja większym sukcesom, ale zamiast planować i dyskutować, musisz sam zabrać się do dzieła. Wtedy współpracownicy zaczną się ciebie słuchać, przełożeni będą doceniać, a wrogowie nabiorą do ciebie szacunku. W miłości czeka cię niespodzianka. Poczujesz wielki przyptyw twórczej energii.



LEW 21.VII - 20.VIII

Czeka cię wiele ważnych spraw, z którymi będziesz musiał sam się uporać. Odróżnij to, co jest ważne od tego, co jeszcze może trochę poczekać. Bądź ostrożny tam, gdzie mowa o pożyczkach i większych pieniądzach. Zbytorna beztroška i zbyt wiele wydatków mogą sprawić, że rodzina wypowie się bardzo krytycznie o twoim postępowaniu.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Nadszedł czas na porządki i podsumowania. Zastanów się nad tym, co przeszkadza ci w osiągnięciu sukcesu i zabierz się za zmiany. W tym tygodniu łatwiej pozbędziesz się zaległości i przestaniesz zadawać się z niemiłymi osobami. Twoim ukrytym sprzymierzeńcem będzie intuicja. Najpierw słuchaj siebie, a dopiero potem pytaj o zdanie innych ludzi.



WAGA 21.IX - 20.X

Rodzinne sprawy okażą się dla ciebie najważniejsze. Będziesz pomagać, decydować, a nawet rozstrzygać spory, w które zamieszani są twoi krewni. W innych dziedzinach twojego życia zapowiada się wreszcie więcej spokoju. W pracy bądź sprawiedliwy i życzliwy dla wszystkich, ale nie pozwól się wykorzystywać osobie, która lubi plotki i intrygi.



SKORPION 21.X - 21.XI

W tym tygodniu kluczem do twojego sukcesu będą koncentracja i opanowanie. Szybko okaże się, że wszyscy czegoś od ciebie chcą i jesteś niezbędny, aby wykonać różne zlecenia. Niektóre z tych zadań będą niepotrzebne, a z innych szef wkrótce sam się wycofa. Dlatego podejź do wydarzeń ze stoickim spokojem i nie martw się na zapas. Pod koniec tygodnia zadaj o zdrowie.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Mars doda ci siłę i wcale nie będziesz taki ugodowy. Zbierzesz się na odwagę i powiesz wszystkim, co cię denerwuje i co ci przeszkadza. Postaraj się być obiektywny i nie dyskutuj, jeśli nie masz racji. W wolnym czasie zajmij się sportem. Zapisz się na basen, wznów karnet na siłownię. Dzięki temu nawet w najsmutniejszy poranek będziesz energiczny i w dobrym humorze.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Szkolenia, krótkie podróże i kawa z przyjaciółmi przyniosą ci teraz więcej korzyści, niż sądzisz. Poczujesz się dobrze poinformowany i potrzebny, co wprawi cię w doskonały humor. Pamiętaj też o swoich krewnych, bo w tym tygodniu będziesz osobą, do której zwrócą się ze swoimi problemami i kłopotami. Znajdź czas dla innych i nie wahaj się szczerze mówić o tym, co sądzisz na temat ich problemów.



WODNIK 21.I - 18.II

Wiele spraw okaże się niewartych nerwów i dyskusji. Podejź z dystansem do zawodowych spraw i wynikających z nich problemów. Nie bierz do domu służbowych zaległości i rachunków, odpocznij i nie zadreżaj się humorami szefa czy nauczycieli. To czas wykluwania się dobrych pomysłów, które już niedługo przyniosą ci zadowolenie i uznanie.



RYBY 19.II - 20.III

Poczujesz, że potrzebujesz prawdziwych przyjaciół i nowego hobby, aby oderwać się od nudy i rutyny. Na przyjaciół możesz liczyć, hobby też się znajdzie. Twój nastrój w tym tygodniu będzie jednak zmienny, trudno ci będzie ruszyć się z domu. Bądź dla siebie bardziej wyrozumiały, dbaj o zdrowie. W pracy trzymaj się z daleka od dodatkowych obowiązków i zbyt ambitnych zadań.

REKLAMA

Wyroby Garmazeryjne
Zaród
ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyła Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krokiety pyzy sałatki
surówki kluski i inne wyroby garmaz.
Catering na imprezy okolicznościowe

**KLIMATYZACJA
WENTYLACJA**

J3M KEMPA
604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

ONDE
clinic

ŚWIATOWA REWOLUCJA
W SPALANIU TKANKI
TŁUSZCZOWEJ!

NOWOŚĆ
onda

OSTRÓW WIELKOPOLSKI
ul. Strzelecka 35/1 tel. 503 91 91 92

FOTOWOLTAIKA

ZIELONAFIRM
ENERGIA ZE SŁONCA

Działamy od 2009 roku

INSTALACJE DLA DOMU I FIRM

Finansowanie bez odsetek • Leasing • Niskie raty • Dotacja
Jakość • Bezpieczeństwo • Gwarancje na sprzęt nawet 25 lat

POMOC W DOBORZE
ENERGOOSZCZĘDNEGO OGRZEWANIA,
POMPY CIEPŁA,
OGRZEWANIE PODCZERWIENIĄ

Zadzwoń po darmową wycenę
tel. 601 632 273
e-mail: krzysztof.jany@zielona-firma.biz

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

**DIAGNOZA
PSYCHOTERAPIA**

UWAGA!
MOŻLIWOŚĆ
UDZIELANIA
PORAD I TERAPII
ON-LINE!

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

Kompozycje nagrobne

zamówienia 698 030 876

www.ogrodnicy11.pl

KWACIARNIA CENTRUM OGRODNICZE ZIELONY OGRÓD

Ostrzeszów
Wojska Polskiego / Kościuszki

ELEKTRO-JACK

INSTALACJE ELEKTRYCZNE W ZAKRESIE: sieci komputerowych, telefonicznych, odgromowych, zasilanie awaryjne, automatyka, telewizja, alarmy

Jacek Smolis
ELEKTRYK

Osiek 209 J, 98-405 Galewice
e-mail: elektrojack80@gmail.com

Tel. 513 169 382, 882 337 185

KONSTAŁ PRODUCENT

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe
KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż
GRATIS cały KRAJ
Dogodne **RATY**

**GARAŻE
WZMOCNIONE**

www.konstal-garaze.pl

62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

**FOREST
Auto-Trans**

LICENCJONOWANY MIĘDZYNARODOWY PRZEWOZ OSÓB
ORAZ TRANSPORT TOWARÓW I AUT

Polska Niemcy Holandia

tel. 600 133 244
www.forest-auto-trans.pl

bezpiecznie, komfortowo i pod adres!

OKNA

DRZWI BRAMY ROLETY

Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA!
NAITANIEJ W REGIONIE

DO MEX
KRASZEWICE

URZĘDOWSKI
OKNA DREWNIANE

VEKA